
1

Tento dokument je vyhotoven v upravené verzi
s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

KP-RM/2120/2011/Z/30
Z Á P I S

z 30. schůze Rady města České Budějovice konané dne 23. 11. 2011
od 9:00 hodin  v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města, 

nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 2

Přítomni: 
JUDr. Ing. Tomáš Bouzek, Ing. Kamil Calta, Eva Hajerová, Ing. Miroslav Joch, Ing. Jaroslav Mach, 
Ing. Ivo Moravec, Mgr. Petr Podhola, Ing. Ivana Popelová, JUDr. Josef Průcha, Mgr. Jiří Šesták, 
Mgr. Juraj Thoma, 

Ing. Zdeněk Řeřábek - tajemník magistrátu,

Ing. Jitka Welzlová - tisková mluvčí,

Ing. Petra Šebestíková - předsedkyně finančního výboru

Omluveni: 

Nepřítomni: 

Schválený program:

0. Zahájení, schválení programu
Jednání zahájil a řídil primátor Mgr. Juraj Thoma. Při projednávání bodů programu poř. č. 
21 - 23, 99 a 100 jednání řídil náměstek Ing. Miroslav Joch.
Dle jednacího řádu bylo hlasováno o zařazení bodu programu poř. č. 28 - čj. KP-
RM/2049/2011/M/1804 Dispozice s byty - žádost o udělení výjimky z "Pravidel" 
a přenechání bytu o velikosti 1+2 v domě Pražská tř. 19, České Budějovice do nájmu pro 
konkrétní fyzické osoby, opětovná žádost (6,1,4,0/11) a o zařazení materiálu na stůl čj. 
KP-RM/2114/2011/M/1867 Udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád - zimní 
předzahrádka Caffé Paradiso (11,0,0,0,0/11).
Byl schválen program 30. schůze Rady města České Budějovice vč. zařazení výše 
uvedených bodů a nových bodů programu, tj. čj. KP-RM/2116/2011/M/1869 zapojení 
projektu projektového centra a Jazykové školy při VŠERS, o. p. s., do IPRM Levý břeh 
Vltavy: Podpora profesních bakalářských programů neuniverzitních vysokých škol 
v oblasti bezpečnostně právní, čj. KP-RM/2117/2011/M/1870 Zapojení projektu 
Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích do IPRM Levý břeh Vltavy: Inteligentní 
komunikační systém zdravotních informací Jihočeského regionu, čj. KP-
RM/2115/2011/M/1868 Dispozice s majetkem města - pronájem nebytových prostor 
v objektu Jirsíkova č. p. 243/2, České Budějovice - restaurace DK Slavie, čj. KP-
RM/2118/2011/M/1871 Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene na části pozemků parc. č. 753/1 a č. 1657, vše v k. ú. 
České Budějovice 3, dopis podepsaný Jan Příhoda a Zykmundovi ze dne 8. 11. 2011 ve 
věci způsobu informování veřejnosti o ocenění významných osobností města u příležitosti 
státního svátku medailemi Za statečnost a Za zásluhy (11,0,0,0/11).
Byly projednány zápisy z 27., 28. a 29. rady města a nebyly proti nim vzneseny námitky.
Eva Hajerová byla pověřena podepsat zápis s primátorem.

1. číslo jednací KP-RM/2092/2011/M/1847
Prezentace a projednání "Projektu řízení dopravy v Českých Budějovicích" - Návrh 
zadání
Přijato usnesení č. 1577/2011 (11,0,0,0/11)



2

Jednání přítomen: Ing. Michal Šram, odbor útvar hlavního architekta, Daniel Šesták, Mott 
MacDonald Praha, spol. s r. o.

2. číslo jednací KP-RM/2093/2011/M/1848
Prezentace a projednání "Akčního plánu pro Koridor linky 3"
Přijato usnesení č. 1578/2011 (10,0,1,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Michal Šram, odbor útvar hlavního architekta, Daniel Šesták, Mott 
MacDonald Praha, spol. s r. o.

3. číslo jednací KP-RM/2083/2011/M/1838
Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu "Dodávka 3 ks užitkových automobilů"
Přijato usnesení č. 1579/2011 (10,1,0,0/11)
Ing. Calta požádal zaznamenat, že hlasoval proti.
Jednání přítomen: Martin Bohoněk, ved. odd. přímého výkonu Městská policie České 
Budějovice

4. číslo jednací KP-RM/1987/2011/M/1744
Změna č. 55 územního plánu města České Budějovice v lokalitě Suché Vrbné - 
průmyslový obvod II v k. ú. České Budějovice 5
Usnesení nebylo přijato (0,10,1,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Luboš Lacina, vedoucí odboru územního plánování

5. číslo jednací KP-RM/1968/2011/M/1737
Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě Suchomel II v k. ú. 
České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1580/2011 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Luboš Lacina, vedoucí odboru územního plánování

6. číslo jednací KP-RM/2002/2011/M/1758
Návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitách Kněžské 
Dvory a Suchomel v k. ú. České Budějovice 3  
Usnesení nebylo přijato (4,6,1,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Luboš Lacina, vedoucí odboru územního plánování

7. číslo jednací KP-RM/1981/2011/M/1740
Návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě U Švába III 
v k. ú. České Budějovice 2
Usnesení nebylo přijato (1,1,8,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Luboš Lacina, vedoucí odboru územního plánování

8. číslo jednací KP-RM/2009/2011/M/1765
Návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě Stromovka 
IV v k. ú. České Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1581/2011 (8,0,2,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Luboš Lacina, vedoucí odboru územního plánování

9. číslo jednací KP-RM/2005/2011/M/1761
Úprava směrné části č. 4 regulačního plánu „Pražská čtvrť a lokalita Lannova“ v lokalitě 
U Pekárenské
Usnesení nebylo přijato (1,0,9,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Luboš Lacina, vedoucí odboru územního plánování

10. číslo jednací KP-RM/1992/2011/M/1748
Územní studie pořízená "Mladé - Nad Potokem II" v k. ú. České Budějovice 6 - 
informace o doplnění hydrotechnického posouzení průtočných poměrů Hodějovického 
potoka s ohledem na možnou přestavbu propustku pod železnicí 
Přijato usnesení č. 1582/2011 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Luboš Lacina, vedoucí odboru územního plánování



3

11. číslo jednací KP-RM/1996/2011/M/1752
Zapojení projektu partnera do IPRM Levý břeh Vltavy
Přijato usnesení č. 1583/2011 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu

12. číslo jednací KP-RM/2117/2011/M/1870
Zapojení projektu Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích do IPRM Levý břeh 
Vltavy: Inteligentní komunikační systém zdravotních informací Jihočeského regionu
Přijato usnesení č. 1584/2011 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu

13. číslo jednací KP-RM/2116/2011/M/1869
Zapojení projektu projektového centra a Jazykové školy při VŠERS, o. p. s. do IPRM 
Levý břeh Vltavy: Podpora profesních bakalářských programů neuniverzitních vysokých 
škol v oblasti bezpečnostně právní
Usnesení nebylo přijato (0,4,7,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu

14. číslo jednací KP-RM/2091/2011/M/1846
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o realizaci Integrovaného plánu rozvoje města
Přijato usnesení č. 1585/2011 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu

15. číslo jednací KP-RM/1994/2011/M/1750
Dodatek č. 2 ke Směrnici č. 3/2011 Poskytování dotací z rozpočtu statutárního města 
České Budějovice
Přijato usnesení č. 1586/2011 (10,0,1,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu

16. číslo jednací KP-RM/2106/2011/M/1861
Uzavření smlouvy o spolupráci na projektu "Dej Tip"
Přijato usnesení č. 1587/2011 (10,0,1,0/11)

17. číslo jednací KP-RM/2013/2011/M/1769
Navýšení počtu licencí dle smlouvy Microsoft Enterprise Agreement
Přijato usnesení č. 1588/2011 (8,0,3,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Václav Binder, pověřený řízením odboru informačních 
a komunikačních technologií, Ing. Pavel Panoch, odd. rozvoje IS

18. číslo jednací KP-RM/2008/2011/M/1764
Smlouvy s firmou GORDIC v souvislosti s odpisy majetku dle zákona
Přijato usnesení č. 1589/2011 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Václav Binder, pověřený řízením odboru informačních 
a komunikačních technologií, Ing. Pavel Panoch, odd. rozvoje IS

19. číslo jednací KP-RM/2006/2011/M/1762
Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Nákup licencí GeoMedia 
WebMap NL medium a GeoMedia SDI Pro NL pro geografický informační systém 
včetně jejich maintenance na dobu 12 měsíců"
Přijato usnesení č. 1590/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Václav Binder, pověřený řízením odboru informačních 
a komunikačních technologií, Ing. Pavel Panoch, odd. rozvoje IS

20. číslo jednací KP-RM/2043/2011/M/1798
Stezka pro cyklisty Nemanice - Borek - návrh financování realizace
Přijato usnesení č. 1591/2011 (9,0,1,0/10)



4

21. číslo jednací KP-RM/1991/2011/M/1747
Petice "Za zachování letního kina v Českých Budějovicích"
Přijato usnesení č. 1592/2011 (7,0,1,0/8)

22. číslo jednací KP-RM/2000/2011/M/1756
Ocenění talentů v oblasti kultury v roce 2011
Přijato usnesení č. 1593/2011 (10,0,0,0/10)
Byl schválen protinávrh Ing. Popelové - ponížit finanční částky o 50 %.
Jednání přítomen: Bc. Iva Sedláková, vedoucí odboru kultury, MgA. Barbora Lišková, 
předsedkyně kulturní komise

23. číslo jednací KP-RM/2101/2011/M/1856
Zadání veřejné zakázky v odůvodněném případě jednomu dodavateli - realizace Jarních 
trhů 2012
Přijato usnesení č. 1594/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Bc. Iva Sedláková, vedoucí odboru kultury

24. číslo jednací KP-RM/2034/2011/M/1789
Návrh rozpočtu statutárního města České Budějovice na rok 2012
Přijato usnesení č. 1595/2011 (11,0,0,0/11)
Byl schválen protinávrh Mgr. Thomy - přesunout 1 mil. Kč z akce/účel 2796 - Jihočeské 
letiště České Budějovice a. s. na akce/účel 2578 - nespecifikované rezervy (11,0,0,0/11).
Byl schválen protinávrh E. Hajerové - přesunout 1 mil. Kč z akce/účel 6877 - 
Rekonstrukce KD Slavie - PD na akce/účel 2578 - nespecifikované rezervy (10,0,1,0/11).
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru, Věra Skálová, ved. 
odd. rozpočtu

25. číslo jednací KP-RM/2096/2011/M/1851
Rozpočtová opatření číslo 201 až 215
Přijato usnesení č. 1596/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru, Věra Skálová, ved. 
odd. rozpočtu

26. číslo jednací KP-RM/2037/2011/M/1792
Návrh směrnice k provádění inventarizace majetku a závazků statutárního města České 
Budějovice (inventarizace)
Přijato usnesení č. 1597/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru, Věra Skálová, ved. 
odd. rozpočtu

27. číslo jednací KP-RM/2011/2011/M/1767
Návrh na odpis pohledávky za konkrétní fyzickou osobou
Přijato usnesení č. 1598/2011 (9,0,1,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru, Věra Skálová, ved. 
odd. rozpočtu

28. číslo jednací KP-RM/2072/2011/M/1827
Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Staroměstská ul., 
České Budějovice – garážová stání
Přijato usnesení č. 1599/2011 (7,2,0,0/9)
Byl přijat protinávrh E. Hajerové - držitelé průkazu ZTP za 400,- Kč.
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

29. číslo jednací KP-RM/2075/2011/M/1830
Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Dubenská 2, 4, 
České Budějovice – garážové stání č. 17



5

Přijato usnesení č. 1600/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

30. číslo jednací KP-RM/2077/2011/M/1832
Dispozice s majetkem města – pokračování nájemního poměru současných nájemců 
nebytových prostor v areálu kasáren Rošického 16, Čtyři Dvory, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1601/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

31. číslo jednací KP-RM/2049/2011/M/1804
Dispozice s byty – žádost o udělení výjimky z „Pravidel“ a přenechání bytu o velikosti 
1+2 v domě Pražská tř. 19, České Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzické osoby, 
opětovná žádost
Přijato usnesení č. 1602/2011 (6,3,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o. 

32. číslo jednací KP-RM/2051/2011/M/1806
Dispozice s byty – udělení výjimky z „Pravidel“ a uzavření nové nájemní smlouvy na byt 
o velikosti 0+1 v domě Rudolfovská tř. 154, České Budějovice pro konkrétní fyzickou 
osobu
Přijato usnesení č. 1603/2011 (6,1,3,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

33. číslo jednací KP-RM/2052/2011/M/1807
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+kk v domě Loucká 10, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Přijato usnesení č. 1604/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

34. číslo jednací KP-RM/2053/2011/M/1808
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+2 v domě M. Horákové 74, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Přijato usnesení č. 1605/2011 (8,0,2,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

35. číslo jednací KP-RM/2054/2011/M/1809
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+3 v domě V. Volfa 23, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Usnesení nebylo přijato (4,1,5,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

36. číslo jednací KP-RM/2055/2011/M/1810
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+kk v domě Loucká 10, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzické osoby
Přijato usnesení č. 1606/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

37. číslo jednací KP-RM/2057/2011/M/1812
Dispozice s byty – uzavření nové nájemní smlouvy na byt o velikosti 1+2 v domě 
Dubenská 2, České Budějovice pro konkrétní fyzické osoby
Přijato usnesení č. 1607/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

38. číslo jednací KP-RM/2058/2011/M/1813
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+1 v domě Riegrova 85, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzické osoby
Přijato usnesení č. 1608/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.



6

39. číslo jednací KP-RM/2059/2011/M/1814
Dispozice s byty – udělení výjimky z „Pravidel“ pro přenechání bytu do nájmu 
a přenechání bytu o velikosti 1+0 v domě Vrbenská 4, České Budějovice do nájmu 
konkrétní fyzické osoby
Přijato usnesení č. 1609/2011 (6,1,3,0/10)
JUDr. Bouzek požádal zaprotokolovat, že hlasoval proti.
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

40. číslo jednací KP-RM/2060/2011/M/1815
Dispozice s byty – přenechání bytů – prodloužení nájmu v domech Loucká 10, 12 a 14, 
České Budějovice - do nájmu pro žadatele odsouhlasené bytovou komisí rady města
Usnesení nebylo přijato (3,0,7,0/10)
Protinávrh JUDr. Bouzka - vypustit text ve schvalovací části odst. 2. ukončení nájemní 
smlouvy na byt v domě Loucká 14, České Budějovice - nájemce konkrétní fyzická 
osoba byt 1+kk - nebyl přijat (4,0,6,0/10).
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

41. číslo jednací KP-RM/2061/2011/M/1816
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+2 v domě Dubenská 4, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Přijato usnesení č. 1610/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

42. číslo jednací KP-RM/2062/2011/M/1817
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 0+1 v domě Hradební 37, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Přijato usnesení č. 1611/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

43. číslo jednací KP-RM/2063/2011/M/1818
Dispozice s byty – výběrová řízení na byty v domech ve vlastnictví statutárního města 
České Budějovice
Přijato usnesení č. 1612/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

44. číslo jednací KP-RM/2064/2011/M/1819
Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4 o velikosti 
1+3 v domě Lannova tř. 55, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1613/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

45. číslo jednací KP-RM/2065/2011/M/1820
Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5 o velikosti 
1+3 v domě Plachého 11, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1614/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

46. číslo jednací KP-RM/2066/2011/M/1821
Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 7 o velikosti 
1+0 v domě Pražská tř. 19, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1615/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

47. číslo jednací KP-RM/2067/2011/M/1822
Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 50 o velikosti 
1+0 v domě Pražská tř. 19, České Budějovice



7

Přijato usnesení č. 1616/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

48. číslo jednací KP-RM/2069/2011/M/1824
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 3+1 v domě Haklovy Dvory 2016, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu, jako služební byt společnosti Lesy 
a rybníky města Českých Budějovic, s.r.o., IČ 25154427
Přijato usnesení č. 1617/2011 (9,0,1,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

49. číslo jednací KP-RM/2070/2011/M/1825
Ukončení užívacího poměru odstoupením od smlouvy o poskytnutí náhradního ubytování 
(přístřeší)
Přijato usnesení č. 1618/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

50. číslo jednací KP-RM/2071/2011/M/1826
Návrh na ukončení nájemního poměru k bytu výpovědí pro konkrétní nájemce
Přijato usnesení č. 1619/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

51. číslo jednací KP-RM/2074/2011/M/1829
Dispozice s majetkem města – poskytnutí slevy z nájemného po dobu rekonstrukce 
půdních prostor - nám. Přemysla Otakara II. č. 21, České Budějovice – Cupelino s.r.o.
Přijato usnesení č. 1620/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

52. číslo jednací KP-RM/2115/2011/M/1868
Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Jirsíkova č. 
p. 243/2, České Budějovice – restaurace DK Slavie
Přijato usnesení č. 1621/2011 (7,0,2,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

53. číslo jednací KP-RM/2018/2011/M/1773
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemku p. č. 2873/16 v k. ú. České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1622/2011 (9,0,0,0/9)
Byla sloučena rozprava k bodům poř. č. 53 - 62.
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

54. číslo jednací KP-RM/2076/2011/M/1831
Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 
pozemky parc. č. 9/3  a parc. č. 1200/15 v  k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1623/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

55. číslo jednací KP-RM/2025/2011/M/1780
Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
části pozemku parc. č. 161 v k. ú. České Budějovice 1
Přijato usnesení č. 1624/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

56. číslo jednací KP-RM/2078/2011/M/1833
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na část pozemku parc. č. 3357/6 v k. ú. České Budějovice 6 – ul. Novohradská
Přijato usnesení č. 1625/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru



8

57. číslo jednací KP-RM/2001/2011/M/1757
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na parc. č. 
228, č. 581/1 a č. 3357/1, vše v k. ú. České Budějovice 6 – Žižkova 22
Přijato usnesení č. 1626/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

58. číslo jednací KP-RM/2079/2011/M/1834
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na část pozemku parc. č. 2137/144 v k. ú. České Budějovice 2 – ul. Dlouhá
Přijato usnesení č. 1627/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

59. číslo jednací KP-RM/2033/2011/M/1788
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věc. 
břemene na části pozemků parc. č. 2061/457, 2061/491, 2061/502 a 2061/579, vše v k. ú. 
České Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1628/2011 (9,0,0,0/9)

60. číslo jednací KP-RM/2004/2011/M/1760
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na parc. č. 392/1 v k. ú. České Vrbné – plyn. přípojka
Přijato usnesení č. 1629/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

61. číslo jednací KP-RM/2081/2011/M/1836
Dispozice s majetkem města - smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 599/12 v k. ú. České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1630/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

62. číslo jednací KP-RM/2048/2011/M/1803
Dispozice s majetkem města - smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
část pozemku parc. č. 4314 v k. ú. České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1631/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

63. číslo jednací KP-RM/2118/2011/M/1871
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věc. 
břemene na části pozemků parc. č. 753/1 a č. 1657, vše v kat. území České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1632/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

64. číslo jednací KP-RM/2027/2011/M/1782
Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 1984/74 v k. ú. České Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1633/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

65. číslo jednací KP-RM/2039/2011/M/1794
Dispozice s majetkem města – uzavření dohod o zřízení stavby a nájemní smlouvy v k. ú. 
České Budějovice 6 – protipovodňová opatření
Přijato usnesení č. 1634/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

66. číslo jednací KP-RM/2089/2011/M/1844
Dispozice s majetkem města – udělení souhlasu s  užíváním  pozemků parc. č. 2162/22 
a č. 2162/23 v k. ú. České Budějovice 2



9

Přijato usnesení č. 1635/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

67. číslo jednací KP-RM/2098/2011/M/1853
Dispozice s majetkem města - pronájem  pozemku parc. č. 9/1 v k. ú. České Budějovice 7
Přijato usnesení č. 1636/2011 (9,1,0,0/10)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

68. číslo jednací KP-RM/2012/2011/M/1768
Dispozice s majetkem města - pronájem části pozemků parc. č. 2099/127, 2099/130 
a 2099/178, vše v k. ú. České Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1637/2011 (10,0,0,0/10)

69. číslo jednací KP-RM/2097/2011/M/1852
Dispozice s majetkem města - pronájem a budoucí prodej části pozemků parc. č. 726/51, 
726/41, 726/42, 726/38, 726/1, 2099/183 a 2099/127, vše v k. ú. České Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1638/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru, Antonín Kazil, 
předseda Jihočeské společnosti přátel hudby o. p. s., Pavel Pinter, SWIETELSKY 
stavební s.r.o.

70. číslo jednací KP-RM/2084/2011/M/1839
Dispozice s majetkem města - pronájem části pozemku parc. č. 2015/119 v k. ú. České 
Budějovice 2 – změna nájemní smlouvy
Přijato usnesení č. 1639/2011 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

71. číslo jednací KP-RM/2082/2011/M/1837
Dispozice s majetkem města – pronájem části kovové konstrukce u obchodního domu 
Družba v k. ú. České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1640/2011 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

72. číslo jednací KP-RM/2036/2011/M/1791
Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1694/1 v k. ú. 
České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1641/2011 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

73. číslo jednací KP-RM/2028/2011/M/1783
Dispozice s majetkem města - – pronájem části pozemku parc. č. 2717/6 v k. ú. České 
Budějovice 6 – ukončeni nájemní smlouvy
Přijato usnesení č. 1642/2011 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

74. číslo jednací KP-RM/2094/2011/M/1849
Dispozice s majetkem města - změna smlouvy o nájmu na nebytové prostory (lékárnu) ze 
dne 6. 11. 1998 v platném znění – snížení nájemného
Přijato usnesení č. 1643/2011 (6,1,1,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

75. číslo jednací KP-RM/2030/2011/M/1785
Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání pozemků formou směny parc. č. 
998/5 v k. ú. Hrdějovice za parc. č. 1866, 4728/3, 4728/9 v k. ú. České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1644/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

76. číslo jednací KP-RM/2045/2011/M/1800
Dispozice s majetkem města - převod pozemku parc. č. 4734 v kat. území České 



10

Budějovice 3 a parc. č. 2173/20, 2181/2 a 2181/14, vše v k. ú. České Budějovice 2 
(souhlasné prohlášení) - změna usnesení
Přijato usnesení č. 1645/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

77. číslo jednací KP-RM/2040/2011/M/1795
Dispozice s majetkem města - záměr uzavření budoucí darovací smlouvy s Jihočeským 
krajem v rámci ralizace dopravní stavby Přeložka silnic II/156 a II/157 - 4. etapa
Přijato usnesení č. 1646/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

78. číslo jednací KP-RM/2073/2011/M/1828
Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. č. 2360/2 v k. ú. České 
Budějovice 5
Přijato usnesení č. 1647/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

79. číslo jednací KP-RM/2007/2011/M/1763
Dispozice s majetkem města - prodej pozemků parc. č. 1894/240 a 1894/241 (pod 
trafostanicemi), vše v k. ú. České Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1648/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

80. číslo jednací KP-RM/2019/2011/M/1774
Dispozice s majetkem města – záměr prodeje pozemku parc. č. 3342 včetně budovy 
a parc. č. 3343/2, vše v k. ú. České Budějovice 6 – sokolovna
Přijato usnesení č. 1649/2011 (8,0,1,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

81. číslo jednací KP-RM/2038/2011/M/1793
Dispozice s majetkem města – záměr prodeje pozemku parc. č. 36/2 – v k. ú. České 
Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1650/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

82. číslo jednací KP-RM/2044/2011/M/1799
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení nemovitostí parc. č. 263/33 a stavby 
s pozemkem parc. č. 263/40 v k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1651/2011 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

83. číslo jednací KP-RM/2020/2011/M/1775
Dispozice s majetkem města - pronájem prostoru u Budvar arény k umístění velkoplošné 
televize
Přijato usnesení č. 1652/2011 (9,0,0,0/9)
Byl schválen protinávrh Ing. Jocha - za cenu 1000,- Kč bez DPH.
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

84. číslo jednací KP-RM/2015/2011/M/1771
Dispozice s majetkem města - pronájem komerčních prostor ve sportovní hale
Přijato usnesení č. 1653/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

85. číslo jednací KP-RM/2017/2011/M/1772
Dispozice s majetkem města - pronájem reklamní plochy na plaveckém stadionu
Přijato usnesení č. 1654/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení



11

86. číslo jednací KP-RM/2095/2011/M/1850
Dispozice s majetkem města - žádost SK DYNAMO České Budějovice, a.s. o umístění 
automatické závory
Přijato usnesení č. 1655/2011 (7,0,2,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

87. číslo jednací KP-RM/2087/2011/M/1842
Doplnění ceníku pronájmu ledových ploch
Přijato usnesení č. 1656/2011 (9,0,0,0/9)

88. číslo jednací KP-RM/2024/2011/M/1779
Snížení hodinové sazby za pronájem ledových ploch v Budvar aréně pro Sportovní klub 
policie České Budějovice 
Přijato usnesení č. 1657/2011 
Oddělené hlasování: v části I. bere na vědomí a III. ukládá (9,0,0,0/9). Usnesení nebylo 
přijato v části II. schvaluje 1. varianta - pronájem ledové plochy v Budvar aréně pro 
Sportovní klub policie České Budějovice za cenu 2 600,- Kč za 1,5 hodiny od 1. 12. 2011, 
(0,3,6,0/9), 2. varianta – pronájem ledové plochy v Budvar aréně  pro Sportovní klub 
policie České Budějovice za cenu 2 100,- Kč za 1 hodinu od 1. 12. 2011, (3,2,4,0/9).
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

89. číslo jednací KP-RM/2014/2011/M/1770
Bezplatné veřejné bruslení na zimním stadionu v období vánočních svátků roku 2011
Přijato usnesení č. 1658/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

90. číslo jednací KP-RM/1997/2011/M/1753
Provozní doby vybraných sportovních zařízení města České Budějovice v době vánočních 
prázdnin na přelomu roků 2011 - 2012
Přijato usnesení č. 1659/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

91. číslo jednací KP-RM/2090/2011/M/1845
Zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Žaluzie, sítě proti hmyzu a další 
doplňky na okna pro ZŠ Máj I a Máj II České Budějovice"
Přijato usnesení č. 1660/2011 (7,0,1,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

92. číslo jednací KP-RM/2099/2011/M/1854
Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Žaluzie, sítě proti hmyzu a další 
doplňky na okna pro ZŠ Máj I a Máj II České Budějovice" - zadání jednomu dodavateli
Přijato usnesení č. 1661/2011 (6,0,2,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

93. číslo jednací KP-RM/1989/2011/M/1745
"Varovný a informační systém obce a hlásný profil" - uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě 
o dílo č. 2011001201
Přijato usnesení č. 1662/2011 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

94. číslo jednací KP-RM/1990/2011/M/1746
"Rekonstrukce, modernizace a vybavení objektu Centrum sociálních služeb Staroměstská 
– stavební práce" - dodatek č. 11
Přijato usnesení č. 1663/2011 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

95. číslo jednací KP-RM/1998/2011/M/1754
"Přístavba učeben, spojovacího koridoru a stavební úpravy ZŠ O. Nedbala, České 



12

Budějovice" - dodatek č. 3
Přijato usnesení č. 1664/2011 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

96. číslo jednací KP-RM/2010/2011/M/1766
"Zateplení objektu "C" ZŠ a MŠ Kubatova 1, České Budějovice" - dodatek č. 2
Přijato usnesení č. 1665/2011 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

97. číslo jednací KP-RM/2105/2011/M/1860
"Zateplení ZŠ Pohůrecká" - uzavření dodatku č. 5 a 6 smlouvy o dílo
Přijato usnesení č. 1666/2011 (6,0,1,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

98. číslo jednací KP-RM/2047/2011/M/1802
"I/34 Propojení dopravních okruhů České Budějovice - náhradní zdroj vody"
Přijato usnesení č. 1667/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

99. číslo jednací KP-RM/2056/2011/M/1811
Vypsání veřejné zakázky na akci "Regenerace sídliště Máj - část - 04 západ  - 
povýsadbová údržba zeleně" - zrušení usnesení
Přijato usnesení č. 1668/2011 (7,1,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

100. číslo jednací KP-RM/1995/2011/M/1751
Poskytnutí neinvestiční dotace za reprezentaci města (za období leden - říjen 2011)
Přijato usnesení č. 1669/2011 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Mgr. Jiří Filip, předseda sportovní komise rady města

101. číslo jednací KP-RM/2029/2011/M/1784
Výsledek veřejné zakázky pod názvem "Dodávka elektrické energie pro rok 2012 pro 
objekty a organizace statutárního města České Budějovice"
Přijato usnesení č. 1670/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků, 
Ing. Eduard Nejdl, ved. odd. organizací města

102. číslo jednací KP-RM/2107/2011/M/1862
Nařízení o placeném stání motorových vozidel na místních komunikacích na území 
statutárního města České Budějovice a ceník parkovného za stání silničních motorových 
vozidel
Přijato usnesení č. 1671/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků, 
Ing. Eduard Nejdl, ved. odd. organizací města

103. číslo jednací KP-RM/2031/2011/M/1786
Vyhlášení výběrového řízení na funkci ředitele p.o. Centrum sociálních služeb 
Staroměstská
Přijato usnesení č. 1672/2011 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků, 
Ing. Eduard Nejdl, ved. odd. organizací města

104. číslo jednací KP-RM/2050/2011/M/1805
Odměny ředitelů příspěvkových organizací (neškolských) za 1. pololetí 2011
Přijato usnesení č. 1673/2011 (7,0,0,0/7)
Mgr. Šesták nebyl přítomen při projednávání tohoto bodu.
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků



13

105. číslo jednací KP-RM/2100/2011/M/1855
Předání majetku k hospodaření příspěvkové organizaci Domov pro seniory Hvízdal
Přijato usnesení č. 1674/2011 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků, 
Ing. Eduard Nejdl, ved. odd. organizací města

106. číslo jednací KP-RM/2042/2011/M/1797
Udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád - prodej mimo tržní místo
Přijato usnesení č. 1675/2011 (6,0,2,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků, 
Ing. Eduard Nejdl, ved. odd. organizací města

107. číslo jednací KP-RM/2114/2011/M/1867
Udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád - zimní předzahrádka Caffé Paradiso
Přijato usnesení č. 1676/2011 (7,0,1,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků

108. číslo jednací KP-RM/2046/2011/M/1801
Zimní předzahrádka - prodej vánočního punče pro společnost Fresh CZ s.r.o., IČ 
28093208
Usnesení nebylo přijato (3,0,6,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků, 
Ing. Eduard Nejdl, ved. odd. organizací města

109. číslo jednací KP-RM/1993/2011/M/1749
Navýšení kapacity školní družiny Základní školy, Grünwaldova 13, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1677/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, vedoucí odboru školství a tělovýchovy

110. číslo jednací KP-RM/2032/2011/M/1787
Návrh Dodatku č. 6 ke zřizovací listině Mateřské školy, K. Štěcha 5, České Budějovice - 
předání pozemku k hospodaření
Přijato usnesení č. 1678/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, vedoucí odboru školství a tělovýchovy

111. číslo jednací KP-RM/2085/2011/M/1840
Předání majetku k hospodaření škole zřizované statutárním městem České Budějovice
Přijato usnesení č. 1679/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, vedoucí odboru školství a tělovýchovy

112. číslo jednací KP-RM/2035/2011/M/1790
Dispozice s byty - přenechání bytu - prodloužení nájmu služebního bytu v Základní škole 
a Mateřské škole, Kubatova 1, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1680/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, vedoucí odboru školství a tělovýchovy

113. číslo jednací KP-RM/1984/2011/M/1742
Odměny pro ředitele/ředitelky základních škol, mateřských škol a školních jídelen, které 
zřizuje statutární město České Budějovice
Přijato usnesení č. 1681/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, vedoucí odboru školství a tělovýchovy

114. číslo jednací KP-RM/2068/2011/M/1823
Žádost o příspěvek na provoz stacionáře Sociální služby Světluška, o.p.s.
Přijato usnesení č. 1682/2011 (9,0,0,0/9)
Protinávrh JUDr. Průchy - schválit neinvestiční příspěvek ve výši 30 tis. Kč - nebyl 
schválen (5,0,4,0/9).



14

115. číslo jednací KP-RM/2102/2011/M/1857
Organizační řád Magistrátu města České Budějovice - Doplněk č. 7
Přijato usnesení č. 1683/2011 (8,0,0,0/8)

116. číslo jednací KP-RM/2109/2011/M/1864
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu dle Směrnice Rady města č. 2/2011 na akci 
"Pohoštění na setkání zaměstnanců města České Budějovice"
Přijato usnesení č. 1684/2011 (9,0,0,0/9)

117. číslo jednací KP-RM/2103/2011/M/1858
Návrh na jmenování vedoucího odboru OICT
Přijato usnesení č. 1685/2011 (9,0,0,0/9)

118. číslo jednací KP-RM/2026/2011/M/1781
Návrh darovací smlouvy pro HC MOUNTFIELD, a.s.
Přijato usnesení č. 1686/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení, Mgr. Martin 
Veselský, právník odboru KT

119. číslo jednací KP-RM/2111/2011/M/1866
Smlouva s HC MOUNTFIELD a.s. o naplnění usnesení zastupitelstva města č. 290/2011
Přijato usnesení č. 1687/2011 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení, Mgr. Martin 
Veselský, právník odboru KT

120. číslo jednací KP-RM/2088/2011/M/1843
Podklad pro úpravu jednotlivých ustanovení návrhu vyhlášky o ochraně veřejného 
pořádku
Přijato usnesení č. 1688/2011 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Mgr. Martin Veselský, právník, odbor kancelář tajemníka

121. číslo jednací KP-RM/2080/2011/M/1835
Neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - setkání "20 let Diecézní a městské 
charity"
Přijato usnesení č. 1689/2011 (8,0,0,0/8)

122. číslo jednací KP-RM/2108/2011/M/1863
Zápisy z jednání MČÚK Rady města České Budějovice č. 1, 2, 3, 4, 5, 6
Přijato usnesení č. 1690/2011 (7,0,0,0/7)

123. Různé

123.1 Změna ve složení Sportovní komise Rady města České Budějovice
Přijato usnesení č. 1691/2011 (8,0,0,0/8)

124. Diskuse
Bc. Slavoj Dolejš, předseda představenstva spol. Dopravní podnik města České 
Budějovice, a. s., informoval členy rady města o přípravě výběrového řízení na pozici 
ředitele Dopravního podniku města České Budějovice, a. s. Rovněž sdělil, že se očekává 
úspora v provozních nákladech společnosti ve výši 2 mil. Kč do konce roku 2011.
JUDr. Bouzek informoval členy rady o postupu prací na ukončení smluvních vztahů se 
společností VINCI Park CZ a. s,. 
Členové rady města obdrželi tabulku Plnění příjmů a výdajů statutárního města České 
Budějovice za období 10/2011, jejíž obsah komentoval náměstek Ing. Joch.
Členové rady města obdrželi dopis ze dne 8. 11. 2011 podepsaný Jan Příhoda 
a Zykmundovi o nedostatečné informovanosti veřejnosti o oceněných významných 
osobnostech města u příležitosti státního svátku.



15

Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c,d/x), a = počet hlasujících pro, b = počet 
hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdrželi hlasování, d = počet těch, kteří nehlasovali, x = 
počet přítomných členů.

30. schůze rady města byla ukončena v 21:18 hod.



16

S o u b o r  u s n e s e n í
K bodu: Prezentace a projednání "Projektu řízení dopravy v Českých Budějovicích" - Návrh 

zadání

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1577/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu a  prezentaci Projektu řízení dopravy v Českých Budějovicích - Návrh 
zadání,

II. s c h v a l u j e
záměr vypsání veřejné zakázky na Projekt řízení dopravy v Českých Budějovicích,

III. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
zajistit vypsání věřejné zakázky na Projekt řízení dopravy v Českých Budějovicích.

K bodu: Prezentace a projednání "Akčního plánu pro Koridor linky 3"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1578/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
Akční plán pro Koridor linky 3,

II. s c h v a l u j e
realizaci Akčního plánu pro Koridor linky 3 dle důvodové zprávy,

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
zajistit realizaci Akčního plánu pro Koridor linky 3.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu "Dodávka 3 ks užitkových automobilů"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1579/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Dodávka 3 ks užitkových 

automobilů" postupem dle Směrnice  rady města č. 2/2011 o postupu při zadávání 
veřejných zakázek a v souladu s § 12 odst. 3 zákona 137/2006 Sb. zveřejněním na webu 
města - profilu zadavatele, v upraveném znění,

2. složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek dle důvodové zprávy,
II. p o v ě ř u j e

Ing. Kamila Caltu, náměstka primátora, v zastoupení zadavatele rozhodnout o výběru 
nejvhodnější nabídky na základě návrhu komise pro posouzení a hodnocení nabídek,

III. u k l á d á
1. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,

a) předložit náměstku primátora k podpisu výzvu k podání nabídky a doklady 
týkající se vypsání veřejné zakázky,

b) předložit náměstku primátora k podpisu rozhodnutí o výběru a doklady týkající se 
ukončení veřejné zakázky,

c) seznámit uchazeče s rozhodnutím zadavatele,
2. Ing. Vilému Vávrovi, koordinátorovi městské policie,

předložit náměstku primátora k podpisu projednanou smlouvu s vítězem veřejné 



17

zakázky.

K bodu: Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě Suchomel II v k. 
ú. České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1580/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
1. důvodovou zprávu k návrhu zadání změny územního plánu města České Budějovice 

v lokalitě Suchomel II v k. ú. České Budějovice 3 (dále též „změna ÚPnM“),
2. návrh zadání změny ÚPnM projednaný v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a upravený v souladu s § 47 odst. 4) stavebního zákona jako 
závazný dokument, na jehož základě bude zpracován návrh změny ÚPnM,

3. vyhodnocení požadavků dotčených orgánů, stanoviska krajského úřadu, podnětů 
sousedních obcí a připomínek uplatněných při vystavení návrhu zadání změny ÚPnM,

II. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
předložit návrh zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě Suchomel II 
v k. ú. České Budějovice zastupitelstvu města k projednání a ke schválení.

K bodu: Návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 
Stromovka IV v k. ú. České Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1581/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě Stromovka IV 
v k. ú. České Budějovice 2 (dále též "změna ÚPnM"),

II. d o p o r u č u j e
schválit návrh na pořízení změny ÚPnM s tím, že finanční náklady spojené se zpracováním 
dokumentace bude platit navrhovatel: TJ Motor, o.s., Litvínovická 1087, České Budějovice,

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
v souladu s ust. § 46 odst. (3) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), v platném znění, předložit návrh na pořízení změny územního plánu města 
České Budějovice v lokalitě Stromovka IV v k. ú. České Budějovice 2 ke schválení 
Zastupitelstvu města České Budějovice.

K bodu: Územní studie pořízená "Mladé - Nad Potokem II" v k. ú. České Budějovice 6 - 
informace o doplnění hydrotechnického posouzení průtočných poměrů 
Hodějovického potoka s ohledem na možnou přestavbu propustku pod železnicí 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1582/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
1. důvodovou zprávu k informaci o doplnění hydrotechnického posouzení průtočných 

poměrů Hodějovického potoka s ohledem na možnou přestavbu propustku pod železnicí 
do územní studie „Mladé – Nad Potokem II“ v k. ú. České Budějovice 6 (dále též ÚS"),

2. závěry hydrotechnického posouzení průtočných poměrů Hodějovického potoka 



18

s ohledem na možnou přestavbu propustku pod železnicí ve vazbě na řešení ÚS,
II. u k l á d á

1. Ing. Lubošovi Lacinovi, vedoucímu odboru územního plánování,
v souladu s § 30 odst. (4) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), v platném znění, podat návrh na vložení dat o územní studii 
pořízené "Mladé - Nad Potokem" v k. ú. České Budějovice 6 do evidence územně 
plánovací činnosti,

2. v souladu s § 166 odst. (3) stavebního zákona předat čistopis ÚS na Stavební úřad 
Magistrátu města České Budějovice se zapracovanou variantou a) navržené regulace 
Hodějovického potoka a oznámit jednotlivě dotčeným orgánům místa, kde je možné do 
ÚS nahlížet.

K bodu: Zapojení projektu partnera do IPRM Levý břeh Vltavy

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1583/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
zapojení projektu Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích do IPRM Levý břeh Vltavy - 
Spoluprací k vyšší kvalitě vzdělávání a výzkumu na Jihočeské univerzitě v Českých 
Budějovicích,

II. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu,
zajistit zapojení projektu partnera do IPRM Levý břeh Vltavy.

K bodu: Zapojení projektu Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích do IPRM Levý břeh 
Vltavy: Inteligentní komunikační systém zdravotních informací Jihočeského 
regionu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1584/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
zapojení projektu Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích do IPRM Levý břeh Vltavy: 
Inteligentní komunikační systém zdravotních informací Jihočeského regionu,

II. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu,
zajistit zapojení projektu partnera do IPRM Levý břeh Vltavy.

K bodu: Dodatek č. 4 ke Smlouvě o realizaci Integrovaného plánu rozvoje města

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1585/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
Dodatek  č. 4 ke Smlouvě o realizaci Integrovaného plánu rozvoje města Levý břeh Vltavy 
dle důvodové zprávy,

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
 uzavřít Dodatek č. 4 ke Smlouvě o realizaci Integrovaného plánu rozvoje města Levý břeh 
Vltavy.



19

K bodu: Dodatek č. 2 ke Směrnici č. 3/2011 Poskytování dotací z rozpočtu statutárního města 
České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1586/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
dodatek č. 2 ke Směrnici č. 3/2011 Poskytování dotací z rozpočtu statutárního města České 
Budějovice, který upravuje termín pro vyhlášení první výzvy k předkládání žádostí o dotaci,

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Řeřábkovi, tajemníkovi magistrátu,
vydat Směrnici č. 3/2011 Poskytování dotací z rozpočtu statutárního města České Budějovice 
v úplném znění.

K bodu: Uzavření smlouvy o spolupráci na projektu "Dej Tip"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1587/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
obsah smlouvy o spolupráci na projektu „Dej Tip“ včetně příloh č. 1, č. 2 a č. 3 mezi 
statutárním městem České Budějovice, spol. Intergrapf CS, s.r.o., IČ 44796650 a GEFOS a.s., 
IČ 25684213 jako smluvními stranami,

II. u k l á d á
Ing. Václavu Binderovi, pověřenému řízením odboru informačních a komunikačních 
technologií,
předložit tuto smlouvu náměstkyni primátora Ing. Ivaně Popelové k podpisu.

K bodu: Navýšení počtu licencí dle smlouvy Microsoft Enterprise Agreement

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1588/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
návrh na navýšení počtu licencí na základě smlouvy Microsoft Enterprise Agreement dle 
důvodové zprávy,

II. p o v ě ř u j e
Mgr. Juraje Thomu, primátora města, podepsat fakturu obsahující kromě standardního počtu 
licencí také navýšení o 2 (dvě) licence pro Microsoft SQL Server a o 8 (osm) licencí 
operačního systému Microsoft Windows Server Standard,

III. u k l á d á
Ing. Václavu Binderovi, pověřenému řízením odboru informačních a komunikačních 
technologií,
předložit primátorovi města k podpisu fakturační doklady k zaplacení ročního poplatku včetně 
navýšení o potřebný počet licencí.



20

K bodu: Smlouvy s firmou GORDIC v souvislosti s odpisy majetku dle zákona

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1589/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
rozšíření smluvního závazku s firmou GORDIC, s.r.o., v souvislosti s veřejnou zakázkou 
"Odpisy a vazba na evidenci majetku",

II. p o v ě ř u j e
Mgr. Juraje Thomu, primátora města, na základě projednání radou města podepsat předložené 
dodatky k licenční smlouvě a ke smlouvě o komplexní podpoře provozu,

III. u k l á d á
Ing. Václavu Binderovi, pověřenému řízením odboru informačních a komunikačních 
technologií,
předložit primátorovi města k podpisu projednané dodatky k licenční smlouvě a ke smlouvě 
o komplexní podpoře provozu.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Nákup licencí GeoMedia 
WebMap NL medium a GeoMedia SDI Pro NL pro geografický informační systém 
včetně jejich maintenance na dobu 12 měsíců"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1590/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Nákup licencí GeoMedia 

WebMap NL Medium a GeoMedia SDI Pro NL pro geografický informační systém 
včetně jejich maintenance na dobu 12 měsíců", postupem dle směrnice Rady 
města České Budějovice č. 2/2011 ze dne 24. 8. 2011 o postupu při zadávání veřejných 
zakázek a v souladu s § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. zveřejněním na webu města - 
profilu zadavatele,

2. složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek dle důvodové zprávy,
II. p o v ě ř u j e

Mgr. Juraje Thomu, primátora města, v zastoupení zadavatele rozhodnout o výběru 
nejvhodnější nabídky na základě návrhu komise pro posouzení a hodnocení nabídek nebo 
rozhodnout o případném zrušení výše uvedené veřejné zakázky,

III. u k l á d á
1. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,

předložit primátorovi města k podpisu výzvu k podání nabídky a doklady týkající se 
vypsání veřejné zakázky,

2. Ing. Václavu Binderovi, pověřenému řízením odboru informačních a komunikačních 
technologií,
předložit radě města výsledek veřejné zakázky k projednání.

K bodu: Stezka pro cyklisty Nemanice - Borek - návrh financování realizace

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1591/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,



21

II. s c h v a l u j e
návrh zajištění financování realizace cyklistické stezky Nemanice - Borek dle důvodové 
zprávy,

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
1. předložit návrh financování realizace cyklistické stezky Nemanice - Borek k projednání 

zastupitelstvu města dne 15.12.2011,
2. předložit návrh smlouvy o financování realizace cyklistické stezky Nemanice - Borek 

radě města k projednání dne 07.12.2011.

K bodu: Petice "Za zachování letního kina v Českých Budějovicích"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1592/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
petici "Za zachování letního kina v Českých Budějovicích",

II. s c h v a l u j e
text odpovědi na petici v upraveném znění,

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
1. zaslat odpověď zástupci petičního výboru,
2. informovat Zastupitelstvo města České Budějovice o vyřízení petice.

K bodu: Ocenění talentů v oblasti kultury v roce 2011

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1593/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
návrh kulturní komise rady města na rozdělení finanční částky pro talenty v oblasti kultury 
v roce 2011 z rozpočtu města takto:
Anežka Vargová         8.000 Kč
Terezie Vargová          3.000 Kč
Lenka Němcová         5.000 Kč
Tereza Kahudová        3.000 Kč
Barbora Kubíková      8.000 Kč
Petra Bočková            3.000 Kč,

II. u k l á d á
Bc. Ivě Sedlákové, vedoucí odboru kultury,
zajistit vystavení šeků a jejich slavnostní předání v obřadní síni radnice dne 14. 12. 2011 
v 15:00 hodin.

K bodu: Zadání veřejné zakázky v odůvodněném případě jednomu dodavateli - realizace 
Jarních trhů 2012

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1594/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. dle Směrnice o zadávání veřejných zakázek č. 2/2011 - Zadání veřejné zakázky 

v odůvodněném případě jednomu dodavateli - realizaci Jarních trhů 2012 Pavlem 
Řeháčkem,



22

2. návrh Smlouvy o provedení Jarních trhů 2012 s Pavlem Řeháčkem v předloženém znění,
II. u k l á d á

Bc. Ivě Sedlákové, vedoucí odboru kultury,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Návrh rozpočtu statutárního města České Budějovice na rok 2012

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1595/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
návrh rozpočtu statutárního města České Budějovice na rok 2012,

II. s c h v a l u j e
1. návrh rozpočtu statutárního města České Budějovice na rok 2012

a) celkové příjmy rozpočtu města ve výši 1.620.253 tis. Kč,
b) celkové výdaje rozpočtu města ve výši 1.867.552 tis. Kč, z toho běžné výdaje ve 

výši 1.323.552 tis. Kč a kapitálové výdaje ve výši 544.000 tis. Kč, v upraveném 
znění,

c) financování ve výši 247.299 tis. Kč,
2. návrh zapojení zůstatku Fondu podpory kvality bydlení ve výši 10.000 tis. Kč na posílení 

kapitálového rozpočtu města,
3. návrh závazných ukazatelů:

a) rozpočtu příjmů, tj. jednotlivé rozpočtové položky členěné podle A/Ú,
b) rozpočtu běžných a kapitálových výdajů, tj. součtové položky (řádky) za 

jednotlivá odpovědná místa (součtové řádky představují součet výdajů členěných 
podle A/Ú a jejich změna včetně přidání či odebrání A/Ú je při dodržení 
závazného ukazatele v kompetenci správce příslušného odpovědného místa do 
výše 200 tis. Kč),

c) výdaje na platy zaměstnanců v pracovním poměru, ostatní osobní výdaje 
a odměny členů zastupitelstev obcí,

III. d o p o r u č u j e
zastupitelstvu města zmocnit radu města ke schvalování rozpočtových opatření do výše 
2.000 tis. Kč a rozpočtových opatření účelově přidělených finančních prostředků z vyšších 
rozpočtů v případě, že nevyvolávají další nároky na rozpočtové prostředky města,

IV. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora, do 15. 12. 2011
předložit návrh rozpočtu statutárního města České Budějovice pro rozpočtový rok 2012 
k projednání zastupitelstvu města.

K bodu: Rozpočtová opatření číslo 201 až 215

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1596/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
návrh rozpočtových opatření číslo 201 až 215,

II. s c h v a l u j e
1. rozpočtové opatření číslo 201 - zapojení dotace v rámci Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost na projekt „Zvyšování kvality vzdělávání na ZŠ 
Dukelská“ na zvýšení rozpočtu běžných výdajů příspěvkové organizace Základní škola 
Dukelská ve výši 231.665,15  Kč,

2. rozpočtové opatření číslo 202 - zapojení dotace ze státního rozpočtu na realizaci projektu 
„Itálie – Benátky, Mezinárodní hudební festival Venecia in Musica“ ve prospěch zvýšení 



23

rozpočtu běžných výdajů příspěvkové organizace Základní škola J. Š. Baara ve výši 
49.000 Kč,

3. rozpočtové opatření číslo 203 - zapojení finančního daru, v rámci záštity hejtmana 
Jihočeského kraje Mgr. Jiřího Zimoly, ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů 
příspěvkové organizace Základní škola Máj I na realizaci akce „Mezinárodní projekt – 
Silní bez násilí" ve výši 5.000 Kč,

4. rozpočtové opatření číslo 204 - přesun rozpočtu v rámci odboru kanceláře 
tajemníka z kapitálových výdajů na budovy, haly a stavby ve prospěch zvýšení rozpočtu 
běžných výdajů na nákup ostatních služeb – nákladní přeprava, stěhování (umístění 
technického zařízení na sběr a další zpracování dat se strojově čitelnými údaji) ve výši 
170.000 Kč,

5. rozpočtové opatření číslo 205 - zapojení nedaňových příjmů odboru správy veřejných 
statků z přijatého pojistného plnění (za vzniklé škody na majetku města) na zvýšení 
rozpočtu běžných výdajů odboru sportovní zařízení na opravy a udržování plaveckého 
stadionu a sportovní haly v celkové výši 338.776 Kč,

6. rozpočtové opatření číslo 206 - snížení rozpočtu běžných výdajů příspěvkové 
organizace Mateřská škola K. Štěcha na vybavení dvou nových tříd v modulové 
přístavbě mateřské školy (realizace akce přesunuta na rok 2012) ve prospěch zvýšení 
nespecifikované rezervy běžných výdajů finančního odboru ve výši 1.000.000 Kč,

7. rozpočtové opatření číslo 207 - zapojení dotace v rámci Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost na projekt „Využití multimedií ve výuce HV a HN 
v ZŠ a ZUŠ Bezdrevská“ na zvýšení rozpočtu běžných výdajů příspěvkové organizace 
Základní škola a Základní umělecká škola Bezdrevská ve výši 6.297,79 Kč.

8. rozpočtové opatření číslo 208 - snížení rozpočtu kapitálových výdajů odboru 
informačních a komunikačních technologií na stroje, přístroje a zařízení (1.200 tis. Kč) 
a na výpočetní techniku – datové propojení budov  (800 tis. Kč) ve prospěch zvýšení 
rozpočtu kapitálových výdajů finančního odboru na rezervy kapitálových výdajů 
v celkové výši 2.000.000 Kč,

9. rozpočtové opatření číslo 209 - odvod z investičního fondu příspěvkové organizace 
Domov pro seniory Máj ve prospěch investičního odboru na zvýšení rozpočtu 
kapitálových výdajů na pořízení rolet s elektrickým ovládáním a 2 ks fines pro rozvoz 
porcované stravy pro Domov pro seniory Máj v celkové výši 270.000 Kč,

10. rozpočtové opatření číslo 210 - přesun nevyčerpaných běžných výdajů odboru sociálních 
věcí na elektrickou energii (15 tis. Kč) a na lékařské prohlídky (20 tis. Kč) ve prospěch 
zvýšení rozpočtu běžných výdajů finančního odboru na nespecifikované rezervy 
v celkové výši 35.000 Kč,

11. rozpočtové opatření číslo 211 - snížení rozpočtu běžných výdajů odboru kanceláře 
primátora na konzultační, poradenské a právní služby (protikorupční audit) na zvýšení 
rozpočtu běžných výdajů finančního odboru na nespecifikované rezervy ve výši 
99.000 Kč,

12. rozpočtové opatření číslo 212 - snížení rozpočtu kapitálových výdajů odboru územního 
plánování na změnu územního plánu ve prospěch zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů 
finančního odboru na rezervy kapitálových výdajů ve výši 900.000 Kč.

13. rozpočtové opatření číslo 213 - přesun části rozpočtu běžných výdajů v rámci příspěvku 
z Jihočeského kraje na administraci Programu obnovy venkova z odboru rozvoje 
a cestovního ruchu na služby školení a vzdělávání ve prospěch zvýšení rozpočtu odboru 
kanceláře tajemníka na mzdové prostředky ve výši 25.789 Kč a snížení rozpočtu běžných 
výdajů (z rozpočtu města) kanceláře tajemníka ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných 
výdajů finančního odboru na nespecifikované rezervy ve výši 25.789 Kč,

14. rozpočtové opatření číslo 214 - snížení rozpočtu nedaňových příjmů odboru sportovní 
zařízení z poskytování služeb a výrobků – zimní stadion (prominutí závazku HC 
MOUNTFIELD, a. s.) zapojením nespecifikované rezervy běžných výdajů finančního 
odboru ve výši 1.304.572 Kč,



24

15. rozpočtové opatření číslo 215 - snížení neinvestičního příspěvku příspěvkové organizace 
Jeslová a azylová zařízení České Budějovice, z důvodu navýšení dotace ze státního 
rozpočtu (MPSV), ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů finančního odboru na 
nespecifikované rezervy ve výši 81.000 Kč.

III. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, do 30. 11. 2011
promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 201 až 215 do rozpočtu roku 2011.

K bodu: Návrh směrnice k provádění inventarizace majetku a závazků statutárního města 
České Budějovice (inventarizace)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1597/2011:
rada města

I. v y d á v á
směrnici č. 6/2011 k provádění inventarizace majetku a závazků statutárního města České 
Budějovice (inventarizace),

II. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru,
předložit směrnici č. 6/2011 k provádění inventarizace majetku a závazků statutárního města 
České Budějovice (inventarizace) primátorovi a tajemníkovi magistrátu města k podpisu.

K bodu: Návrh na odpis pohledávky za konkrétní fyzickou osobou

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1598/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
záměr odpisu pohledávky za konkrétní fyzickou osobou ve výši 1.141.338,- Kč,

III. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora, do 15. 12. 2011
předložit záměr odpisu pohledávky k projednání zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Staroměstská 
ul., České Budějovice – garážová stání

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1599/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem nebytových prostor v objektu Staroměstská ul., České Budějovice – garážová stání, 
garážová stání pod uzamčením krytá – počet 61 míst, garážová stání pod uzamčením nekrytá 
– počet 19 míst – zájemcům, jež jsou uvedeni v přiloženém seznamu uvedeného zápisu 
z otevírání obálek ze dne 8. 11. 2011. Nájemné je stanoveno na částku 400,- Kč/měsíc za 
jedno nekryté parkovací stání a 700,- Kč/měsíc za kryté parkovací stání.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.



25

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Dubenská 2, 
4, České Budějovice – garážové stání č. 17

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1600/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem nebytových prostor – garážové stání č. 17 v objektu Dubenská 2, 4, České 
Budějovice o celkové výměře 15 m2 pro Bytové družstvo NOVOSTAV, Biskupská 5, České 
Budějovice za měsíční nájemné ve výši 600,- Kč/garážové stání na dobu určitou, a to od 
11/2011 do 03/2012,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pokračování nájemního poměru současných nájemců 
nebytových prostor v areálu kasáren Rošického 16, Čtyři Dvory, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1601/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
pokračování nájmu nebytových prostor v areálu kasáren Rošického 16, Čtyři Dvory, České 
Budějovice současným nájemcům dle přiloženého seznamu. Nájemní smlouvy budou 
uzavřeny na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou za navržené nájemné s valorizační 
doložkou.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – žádost o udělení výjimky z „Pravidel“ a přenechání bytu 
o velikosti 1+2 v domě Pražská tř. 19, České Budějovice do nájmu pro konkrétní 
fyzické osoby, opětovná žádost

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1602/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu č. 17 o velikosti 1+2 (51,20 m2) v domě Pražská tř. 19, České Budějovice do 
nájmu pro konkrétní fyzické osoby za nájemné ve výši 66,18 Kč/m2/měsíc. Nájemní smlouva 
bude uzavřena na dobu určitou 6 + 6 měsíců a může být prodlužována v souladu s Pravidly 
pro přenechání bytu do nájmu, čl. VI. s tím, že jmenovaní složí kauci dle „Pravidel“.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.



26

K bodu: Dispozice s byty – udělení výjimky z „Pravidel“ a uzavření nové nájemní smlouvy 
na byt o velikosti 0+1 v domě Rudolfovská tř. 154, České Budějovice pro konkrétní 
fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1603/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
udělení výjimky z „Pravidel“ pro přenechání bytu do nájmu a uzavření nové nájemní smlouvy 
na byt o velikosti 0+1 (24,97m2) v domě Rudolfovská tř. 154, České Budějovice pro 
konkrétní fyzickou osobu. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 měsíce 
s možností prodloužení o další měsíc, za nájemné 57,22 Kč/m2/měsíc pro rok 2011.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+kk v domě Loucká 10, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1604/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu č. 23 o velikosti 1+kk (41,23 m2) v domě Loucká 10, České Budějovice do 
nájmu pro konkrétní fyzickou osobu, za nájemné ve výši 60,- Kč/m2/měsíc. Nájemní smlouva 
bude uzavřena na dobu určitou 6 měsíců s tím, že jmenovaná složí kauci dle „Pravidel“ ve 
výši 12.000,- Kč.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+2 v domě M. Horákové 74, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1605/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu č. 3.22 o velikosti 1+2 (57,82 m2) v domě M. Horákové 74, České 
Budějovice do nájmu pro Sandru Horákovou, Pekárenská 20, České Budějovice, za nájemné 
ve výši 60,- Kč/m2/měsíc. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 6+6 měsíců 
a může být prodlužována v souladu s Pravidly pro přenechání bytu do nájmu, čl. VI. s tím, že 
jmenovaná složí kauci dle „Pravidel“.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.



27

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+kk v domě Loucká 10, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzické osoby

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1606/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu č. 30 o velikosti 1+kk (41,85 m2) v domě Loucká 10, České Budějovice do 
nájmu pro konkrétní fyzické osoby, za nájemné ve výši 60,- Kč/m2/měsíc. Nájemní smlouva 
bude uzavřena na dobu určitou 1 roku, s tím, že jmenovaní složí kauci dle „Pravidel“ ve výši 
12.000,- Kč.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – uzavření nové nájemní smlouvy na byt o velikosti 1+2 v domě 
Dubenská 2, České Budějovice pro konkrétní fyzické osoby

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1607/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření nové nájemní smlouvy na byt č. 3 o velikosti 1+2 (68,29 m2) v domě Dubenská 2, 
České Budějovice pro konkrétní fyzické osoby. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 
určitou 6+6 měsíců s obcí za stávající nájemné.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+1 v domě Riegrova 85, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzické osoby

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1608/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu č. 1, o velikosti 1+1 (49 m2) v domě Riegrova 85, České Budějovice do 
nájmu pro konkrétní fyzické osoby, za stávající nájemné. Nájemní smlouva bude uzavřena na 
dobu neurčitou.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – udělení výjimky z „Pravidel“ pro přenechání bytu do nájmu 
a přenechání bytu o velikosti 1+0 v domě Vrbenská 4, České Budějovice do nájmu 
konkrétní fyzické osoby

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1609/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
udělení výjimky z „Pravidel“ pro přenechání bytu do nájmu a přenechání bytu o velikosti 1+0 
v domě Vrbenská 4, České Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzické osoby,



28

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+2 v domě Dubenská 4, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1610/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu č. 25 o velikosti 1+2 (59,14 m2) v domě Dubenská 4, České Budějovice do 
nájmu pro konkrétní fyzickou osobu, za nájemné ve výši 60,- Kč/m2/měsíc. Nájemní smlouva 
bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a může být prodlužována v souladu s Pravidly pro 
přenechání bytu do nájmu, čl. VI. s tím, že jmenovaná složí kauci dle „Pravidel“.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 0+1 v domě Hradební 37, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1611/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu č. 1 o velikosti 0+1, (22,43 m2) v domě Hradební 37 v Českých Budějovicích 
do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu za nájemné ve výši 66,- Kč/m2/měsíc. Nájemní 
smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a může být prodlužována v souladu s Pravidly 
pro přenechání bytu do nájmu, čl. VI. s tím, že jmenovaný složí kauci dle „Pravidel“.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – výběrová řízení na byty v domech ve vlastnictví statutárního 
města České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1612/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
vyhlášení výběrových řízení na přenechání níže uvedených bytů v domech ve vlastnictví 
statutárního města České Budějovice do nájmu formou nejvyšší nabídky nájemného za 1 
měsíc včetně vybavení bytu. Měsíční nabídka nájemného nebude zahrnovat částky za služby 
spojené s užíváním bytu (tj. voda, teplo, plyn, úklid společných prostor aj.) Nájemní smlouva 
bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“. Budoucí nájemce složí 
kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného včetně záloh spojených s užíváním bytu 
dle počtu osob
1. byt č. 6 o velikosti 1+3 (148,98 m2) v domě Na Mlýnské stoce 4 České Budějovice,
2. byt č. 8 o velikosti 1+2 (88,41 m2) v domě Štítného 8, České Budějovice,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.



29

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4 
o velikosti 1+3 v domě Lannova tř. 55, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1613/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 4 o velikosti 1+3 (92,80 m2) v domě Lannova tř. 55, České 
Budějovice s těmito žadateli přihlášenými do výběrového řízení:
1. konkrétní fyzické osoby,
2. konkrétní fyzická osoba, v případě, že by zájemce č. 1 odstoupil.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“ s tím, 
že jmenovaní složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5 
o velikosti 1+3 v domě Plachého 11, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1614/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 5 o velikosti 1+3 (114,50 m2) v domě Plachého 11, České 
Budějovice s těmito žadateli přihlášenými do výběrového řízení:
1. konkrétní fyzické osoby,
2. konkrétní fyzická osoba. v případě, že by zájemce č. 1 odstoupil.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“ s tím, 
že jmenovaní složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 7 
o velikosti 1+0 v domě Pražská tř. 19, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1615/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 7 o velikosti 1+0 (17,80 m2) v domě Pražská tř. 19, České 
Budějovice s těmito žadateli přihlášenými do výběrového řízení:
1. konkrétní fyzická osoba,
2. konkrétní fyzická osoba v případě, že by zájemce č. 1 odstoupil.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“ s tím, 
že jmenovaní složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.



30

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 50 
o velikosti 1+0 v domě Pražská tř. 19, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1616/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 50 o velikosti 1+0 (17,80 m2) v domě Pražská tř. 19, České 
Budějovice s těmito žadateli přihlášenými do výběrového řízení:
1. konkrétní fyzická osoba,
2. konkrétní fyzická osoba. v případě, že by zájemce č. 1 odstoupil.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“ s tím, 
že jmenovaní složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 3+1 v domě Haklovy Dvory 2016, 
České Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu, jako služební byt 
společnosti Lesy a rybníky města Českých Budějovic, s.r.o., IČ 25154427

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1617/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu č. 1, o velikosti 3+1 (133,70 m2) v domě Haklovy Dvory 2016, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu, jako služební byt společnosti Lesy 
a rybníky města Českých Budějovic za regulované nájemné. Nájemní smlouva bude uzavřena 
na dobu určitou 1 roku, po dobu trvání pracovního poměru u společnosti Lesy a rybníky 
města Českých Budějovic, s.r.o.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Ukončení užívacího poměru odstoupením od smlouvy o poskytnutí náhradního 
ubytování (přístřeší)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1618/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
ukončení ubytování odstoupením od smlouvy ve smyslu uzavřených smluv a § 48 OZ 
z důvodu nehrazení nájemného za dobu delší dvou měsíců níže uvedeným osobám:
1. konkrétní fyzické osoby na adrese Okružní 621/1a, České Budějovice- ubytovací buňka 

č. 6, v 1. n.p., o velikosti 1+2 s příslušenstvím, smlouva o ubytování ze dne 25. 8. 2006,
2. konkrétní fyzické osoby, na adrese Okružní 621/1a, České Budějovice - ubytovací buňka 

č. 16/3, ve 2. n.p., o velikosti 0+1 s příslušenstvím, smlouva o ubytování ze dne 
1. 9. 2010,

3. konkrétní fyzické osoby, byt č. 32, třetí n.p., na adrese Vrbenská 4, České Budějovice, 
smlouva o ubytování ze dne 1. 5. 2010,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.



31

K bodu: Návrh na ukončení nájemního poměru k bytu výpovědí pro konkrétní nájemce

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1619/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
ukončení nájemního poměru výpovědí z důvodů uvedených v § 711 odst. 2, písm. b) obč. 
zákoníku – jestliže nájemce hrubě porušuje své povinnosti vyplývající z nájmu bytu, zejména 
tím, že nezaplatil nájemné a úhradu za plnění poskytovaná s užíváním bytu ve výši 
odpovídající trojnásobku měsíčního nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s užíváním 
bytu nebo nedoplnil peněžní prostředky na účtu podle § 686a, odst. 3 - vůči níže uvedeným 
nájemcům bytu:
1. konkrétní fyzická osoba,
2. konkrétní fyzická osoba,
3. konkrétní fyzická osoba,
4. konkrétní fyzická osoba,
5. konkrétní fyzické osoby,
6. konkrétní fyzická osoba,
7. konkrétní fyzická osoba,
8. konkrétní fyzická osoba,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – poskytnutí slevy z nájemného po dobu rekonstrukce 
půdních prostor - nám. Přemysla Otakara II. č. 21, České Budějovice – Cupelino 
s.r.o.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1620/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
50% slevu z nájemného pro nájemce nebytových prostor nám. Přemysla Otakara II. č. 21, 
České Budějovice – nájemce Cupelino s.r.o., se sídlem tamtéž, po dobu rekonstrukce půdních 
prostor od 17. 10. 2011 do 30. 11. 2011. Sleva z nájemného činí 12.536,- Kč.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Jirsíkova č. 
p. 243/2, České Budějovice – restaurace DK Slavie

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1621/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem nebytových prostor v objektu Jirsíkova č. p. 243/2, České Budějovice – restaurace 
DK Slavie, restaurace + zázemí o celkové ploše 600 m2 panu Davidovi Matějíčkovi, Ke 
Skleníkům 150, České Budějovice pro denní a večerní provoz nekuřácké kavárny a klubu, bar 
kavárenského typu, občerstvení formou studené kuchyně (freshfood), za nájemné ve výši 
20.000,- Kč/měsíc, tj. 240.000,-Kč/rok. Smlouva o nájmu nebytových prostor bude uzavřena 



32

na dobu 24 měsíců, tj. do 31. 12. 2013 s možností dalšího výpovědního důvodu ve tříměsíční 
lhůtě v případě zahájení rekonstrukce domu,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
uzavřít nájemní smlouvu s odsouhlaseným žadatelem dle schválených podmínek.

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na části pozemku p. č. 2873/16 v k. ú. České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1622/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene 
č.2009002561 – (114-5/1285/09/VB) na akci „Sportovně ubytovací komplex Jiráskovo 
nábřeží České Budějovice“ spočívající v rozšíření rozsahu věcného břemene o stavbu obj. 
SO-105 – přeložka přípojky vody pro SKP České Budějovice, tj. ve strpění uložení 
vodovodní přípojky a v právu vstupu na pozemky za účelem nutných oprav, údržby a odborné 
revize, v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem (délka cca 29 m), mezi 
statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České 
Budějovice, IČ 00244 732, (jako povinný), a INEKO BM spol. s r.o., Rudolfovská 12, 370 01 
České Budějovice, IČ 60826584, (jako oprávněný), na dobu neurčitou, za cenu stanovenou 
dle "Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen", to je při dotčené 
ploše včetně ochranného pásma do 30 m2, za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč bez DPH za každý 
započatý 1 m2,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města  –  uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na 
pozemky parc. č. 9/3  a parc. č. 1200/15 v  k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1623/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném  zřízení věcného břemene na pozemky parc. č. 9/3 a parc. č. 
1200/15 v k. ú. České Budějovice 4 mezi  statutárním městem České  Budějovice (strana 
povinná) a společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 28085400 (strana oprávněná), spočívajícího v právu vstupu a vjezdu pro 
údržbu, provoz, odstraňování poruch a ve strpění stavby „Plynovodní přípojka České 
Budějovice 4 p.č.9/3 a p.č. 1200/15“ o celkové dotčené ploše  66 m2, v rozsahu, jak je 
zaměřeno geometr. plánem, za cenu stanovenou dle „Zásad na vypořádání věcných 
břemen“, tj. při dotčené ploše do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za další 
započatý 1 m2, tj. za celkovou cenu  13.600,- Kč + DPH, a to na dobu  neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



33

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemku parc. č. 161 v k. ú. České Budějovice 1

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1624/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 161 (ostatní komunikace, ostatní plocha) v k.ú. České Budějovice 1, pro stavbu 
„Plynovodní přípojka NTL – Široká č.p. 456“, spočívajícího ve strpění uložení přípojky NTL 
plynovodu a v právu vstupu na pozemky za účelem nutných oprav, údržby a odborné revize, 
v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem (cca 10 m2), mezi statutárním městem 
České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 
00244 732, (jako povinný) a konkrétní fyzickou osobou, (jako oprávněný), na dobu neurčitou, 
za cenu stanovenou dle „Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“, 
to je při dotčené ploše včetně ochranného pásma do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za 
každý započatý 1 m2 (cena je uváděná bez DPH),

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na část pozemku parc. č. 3357/6 v k. ú. České Budějovice 6 – ul. 
Novohradská

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1625/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na část pozemku 
parc. č. 3357/6 v k. ú. České Budějovice 6, spočívajícího v uložení zemního komunikačního 
vedení v rámci stavby „ZPS 0468/11 Vodafone (169), Novohradská, CB“ a v právu vstupu 
a vjezdu na předmětný pozemek za  účelem zajišťování provozu, nutných oprav, údržby 
a odborné revize v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, mezi statutárním 
městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 
00244 732, (jako povinný), a Telefónica Czech Republic, a. s., se sídlem Za Brumlovkou 
266/2,  140 22 Praha 4, Michle, IČ 601 93 336,  (jako oprávněný), za cenu dle „Zásad na 
vypořádání věcných břemen“, tj. při dotčené ploše včetně ochranného pásma do 30 m2 za 
cenu Kč 10.000,- + Kč 100,- za každý další započatý 1 m2, a to na dobu neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na parc. 
č. 228, č. 581/1 a č. 3357/1, vše v k. ú. České Budějovice 6 – Žižkova 22

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1626/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na dobu neurčitou na části pozemků 
parc. č. 228, parc. č. 581/1 a parc. č. 3357/1 v k. ú. České Budějovice 6, spočívajícího 
v uložení  kabelového vedení NN v rámci stavby „Č. Budějovice – Žižkova 22, kabel NN“ 



34

 a v právu vstupu a vjezdu na předmětné pozemky za  účelem zajišťování provozu, nutných 
oprav, údržby a odborné revize v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem č. 3280-
12GG072/2011, mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 
1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244 732, (jako povinný), a E.ON Distribuce, a. s., se 
sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, (jako oprávněný), za 
cenu dle „Zásad na vypořádání věcných břemen“, tj. při dotčené ploše včetně ochranného 
pásma 430 m2 za cenu Kč 50.000,- (cena je uvedena bez DPH),

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na část pozemku parc. č. 2137/144 v k. ú. České Budějovice 2 – ul. 
Dlouhá

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1627/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na část pozemku 
parc. č. 2137/144 v k. ú. České Budějovice 2, spočívajícího v uložení zemního optického 
mikrokabelu v rámci stavby „ZPS 0470/11 Vodafone (171), Dlouhá, CB“ a v právu vstupu 
a vjezdu na předmětný pozemek za účelem zajišťování provozu, nutných oprav, údržby 
a odborné revize v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, mezi statutárním 
městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 
00244 732, (jako povinný), a Telefónica Czech Republic, a. s., se sídlem Za Brumlovkou 
266/2,  140 22 Praha 4, Michle, IČ 601 93 336,  (jako oprávněný), za cenu dle „Zásad na 
vypořádání věcných břemen“ , tj. při dotčené ploše včetně ochranného pásma do 30 m2 za 
cenu Kč 10.000,- + Kč 100,- za každý další započatý 1 m2, a to na dobu neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věc. 
břemene na části pozemků parc. č. 2061/457, 2061/491, 2061/502 a 2061/579, vše v k. 
ú. České Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1628/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene mezi statutárním 
městem České Budějovice (jako stranou povinnou) a společností  Telefónica Czech Republic, 
a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 – Michle, IČ 60193336 (jako stranou 
oprávněnou) spočívajícího v uložení podzemního komunikačního vedení pro stavbu „ZPS 
0469/11 Vodafone (170), V. Volfa, CB“ na části pozemků parc. č. 2061/457, 2061/491, 
2061/502 a 2061/579, vše v k. ú. České  Budějovice 2, v rozsahu, jak bude  zaměřeno 
geometrickým  plánem, a v právu vstupu na výše uvedené pozemky za účelem zajištění 
kontroly, údržby a běžných oprav  této stavby, za cenu stanovenou dle „Zásad 
na vypořádání věcných břemen“, tj. při dotčené ploše včetně ochranného pásma do 30 m2 za 
cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za každý další započatý 1 m2 (cena bez DPH) a za podmínek 
stanovených odborem SVS s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou,



35

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na parc. č. 392/1 v k. ú. České Vrbné – plyn. přípojka

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1629/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 392/1 v k. ú. České Vrbné,  spočívajícího v uložení  plynovodní přípojky a v právu 
vstupu a vjezdu na předmětný pozemek za  účelem zajišťování provozu, nutných oprav, 
údržby a odborné revize v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, mezi 
statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České 
Budějovice, IČ 00244 732, (jako povinný), a C.A.R spol. s r.o., se sídlem Plavská 1978/7, 370 
01 České Budějovice, IČ 281 38 384, (jako oprávněný), za cenu dle „Zásad na vypořádání 
věcných břemen“, tj. při dotčené ploše včetně ochranného pásma do 30 m2 za cenu 
10.000,- Kč + 100,- Kč za každý další započatý 1m2 (cena je uvedena bez DPH), a to na dobu 
neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 599/12 v k. ú. České Budějovice 
3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1630/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na část pozemku 
parc. č. 599/12 v k. ú. České Budějovice 3 spočívajícího v uložení a provozování kanalizační 
přípojky a v právu vstupu a vjezdu na předmětný pozemek za účelem zajišťování provozu, 
nutných oprav, údržby a odborné revize v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, 
mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 
České Budějovice, IČ 002 44 732, (jako budoucí povinný) a manželi Jiřím a Ivanou 
Doubkovými,  bytem Za Zahrádky 331, 373 65 Dolní Bukovsko (jako budoucí oprávněný), 
a to na dobu neurčitou, za cenu dle „Zásad na vypořádání věcných břemen“,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na část pozemku parc. č. 4314 v k. ú. České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1631/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na část pozemku 



36

 parc. č. 4314 v k. ú. České Budějovice 3 spočívajícího v uložení a provozování kanalizační, 
vodovodní a plynové přípojky  a v právu vstupu a vjezdu na předmětný pozemek za  účelem 
zajišťování provozu, nutných oprav, údržby a odborné revize v rozsahu, jak bude zaměřeno 
geometrickým plánem, mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla 
Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 002 44 732, (jako budoucí povinný) 
a konkrétní fyzickou osobou(jako budoucí oprávněný), a to na dobu neurčitou, za cenu dle 
„Zásad na vypořádání věcných břemen“,
 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věc. 
břemene na části pozemků parc. č. 753/1 a č. 1657, vše v kat. území České 
Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1632/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy  o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene mezi statutárním 
městem České Budějovice (jako stranou povinnou) a společností  Selan a.s., se sídlem Branná 
58, Třeboň, IČ 26069440 (jako stranou oprávněnou) spočívajícího v uložení plynovodní 
přípojky pro stavbu „Výrobní a skladovací hala, Suchomelská ul., č.p. 1663/3 k.ú. Č.Bu.3“ na 
části pozemků parc. č. 753/1 a č. 1657, vše v k. ú. České  Budějovice 3, v rozsahu,  jak  bude  
zaměřeno geometrickým  plánem a  právu vstupu  na  výše uvedené pozemky za účelem 
zajištění kontroly, údržby a běžných oprav této  stavby,  za cenu stanovenou dle „Zásad  na  
vypořádání  věcných  břemen“, tj. při dotčené ploše včetně ochranného pásma do  30 m2 za 
cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za každý další započatý 1 m2 (cena bez DPH) a za  podmínek  
stanovených  odborem  SVS s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 1984/74 v k. ú. České Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1633/2011:
rada města

I. r u š í
usnesení č. 45/2009 ze dne 14. 1. 2009 týkající se uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene v k. ú. České Budějovice 2, spočívajícího ve strpění a provozování stavby "ČB - 
ulice Branišovská, Milady Horákové - odvádění dešťových vod" mezi spoluvlastníky: 
A+U DESIGN, spol. s r.o., U Černé věže   304/9, 370 01 České Budějovice, IČ 49022571 
(ideální  ½) a Ing. arch. Polcarová Dagmar, Pomezní 1465/14 Dobrá Voda u Českých 
Budějovicích (ideální ½)  – jako povinný a statutárním městem České Budějovice, náměstí 
Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244 732 - jako oprávněný,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



37

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření dohod o zřízení stavby a nájemní smlouvy 
v k. ú. České Budějovice 6 – protipovodňová opatření

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1634/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. uzavření dohody o zřízení stavby „Protipovodňová opatření na Malši, České Budějovice 

– Havlíčkova kolonie, 1. etapa – úsek Malý jez – Kaplířova“ na části pozemku parc. č. 
1502/1 – zahrada v k. ú. České Budějovice 6, mezi Českým rybářským svazem, místní 
organizace České Budějovice 1, Trocnovská 490, 370 04 České Budějovice 4, IČ 
00476056 (vlastník pozemku) a investorem stavby statutárním městem České Budějovice 
se sídlem nám. Přemysla Otakara II. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244732, bez 
finanční náhrady,

2. uzavření dohody o zřízení stavby „Protipovodňová opatření na Malši, České Budějovice 
– Havlíčkova kolonie, 1. etapa – úsek Malý jez – Kaplířova“ na části pozemku parc. č. 
1503/5 – zahrada v k. ú. České Budějovice 6, mezi konkrétními fyzickými osobami 
(vlastníci pozemku) a investorem stavby statutárním městem České Budějovice se sídlem 
nám. Přemysla Otakara II. 1,2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244732, bez finanční 
náhrady,

3. uzavření nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 1503/1 o výměře 7 m2 v k. ú. České 
Budějovice 6, za účelem realizace stavby „Protipovodňová opatření na Malši, České 
Budějovice – Havlíčkova kolonie, 1. etapa – úsek Malý jez – Kaplířova“ s Pozemkovým 
fondem České republiky, se sídlem Praha 3, Hlinecká 1024/11a, PSČ 130 00, IČ 
45797072, na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za cenu stanovenou 
dohodou ve výši 250,- Kč ročně (Kč 35,-/m2/rok),

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – udělení souhlasu s  užíváním  pozemků parc. č. 
2162/22 a č. 2162/23 v k. ú. České Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1635/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření souhlasu s užíváním pozemků parc. č. 2162/22 a č. 2162/23 v k. ú. České 
Budějovice 2, které jsou  mimo jiné předmětem nájmu nájemní smlouvy č. 315261 uzavřené 
dne 20. 12. 1991 mezi statutárním České Budějovice (jako pronajímatelem) a společností 
OMV Česká republika, s.r.o., IČ 48038687 (jako nájemcem), společnosti AUTOIMPORT 
MACH. CZ a. s., se sídlem Na Vyšehradě 616, 384 11 Netolice, IČ 26112671 k dopravnímu 
napojení při realizaci výstavby a provozu autosalonu, a to po dobu trvání nájemní smlouvy č. 
315261 uzavřené se společností OMV Česká republika, s.r.o., IČ 48038687 (jako nájemcem),

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.



38

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem  pozemku parc. č. 9/1 v k. ú. České 
Budějovice 7

(Změněno usnesením č. 213/2012 ze dne 8. 2. 2012)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1636/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
nabídku společnosti PARKHAUS a.s., se sídlem České Budějovice, Žižkova 309/12, IČ 
28070682, na odkoupení pozemku parc. č. 9/1 o výměře 1902 m2 v k. ú. České Budějovice 7,

II. s c h v a l u j e
pronájem pozemku parc. č. 9/1 o výměře 1902 m2 v k. ú. České Budějovice 7  Židovské obci 
v Praze, se sídlem Maiselova 18, 110 01 Praha 1, IČ 00445258 na dobu určitou do uzavření  
darovací smlouvy, nejdéle však na dobu 6 let, za účelem výstavby parkovacího domu za 
podmínek
- minimální počet parkovacích míst 200 (z toho nejméně 150 míst bude ponecháno pro 
veřejnost za obvyklou hodinovou sazbu a 20 míst bezúplatného užívání pro statutární město 
České Budějovice - zajištěno věcným břemenem),
- zahájení výstavby do dvou let od podpisu nájemní smlouvy - pravomocná kolaudace do tří 
let od podpisu nájemní  smlouvy (zajištěno bankovní zárukou ve výši 10 mil. Kč),

III. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem části pozemků parc. č. 2099/127, 2099/130 
a 2099/178, vše v k. ú. České Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1637/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem části pozemků parc. č. 2099/127, 2099/130 a 2099/178 v k. ú. České Budějovice 2 
o celkové výměře 8600 m2 sdružení HC ČESKOBUDĚJOVIČTÍ LVI o.s., se sídlem 
Jabloňová 38, České Budějovice a spol. POUZARSPORT spol. s r.o., se sídlem U Výstaviště 
1485, České Budějovice, IČ 15771199 na dobu určitou 20 let za účelem realizace stavby 
„Hokejové centrum Pouzar České Budějovice“ za nájemné ve výši 51.600,- Kč ročně,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem a budoucí prodej části pozemků parc. č. 
726/51, 726/41, 726/42, 726/38, 726/1, 2099/183 a 2099/127, vše v k. ú. České 
Budějovice 2

(Zrušeno usnesením č. 502/2013 ze dne 3. 4. 2013)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1638/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr pronájmu části pozemků parc. č. 726/51, 726/41, 726/42, 726/38, 726/1, 2099/183 

a 2099/127, vše v k. ú. České Budějovice 2, o celkové výměře 15000 m2 spol. Jihočeská 
společnost přátel hudby o.p.s, se sídlem A. Barcala 404/38, České Budějovice, IČ 
26091534,  za účelem realizace stavby „Koncertní a kongresové centrum Antonína 
Dvořáka v Českých Budějovicích“ na dobu určitou 10 let za nájemné ve výši 
6,- Kč/m2/rok, tj. 90.000,- Kč ročně,



39

2. záměr budoucího prodeje části pozemků parc. č. 726/51, 726/41, 726/42, 726/38, 726/1, 
2099/183 a 2099/127, vše v k. ú. České Budějovice 2, o celkové výměře 15000 m2 spol. 
Jihočeská společnost přátel hudby o.p.s, se sídlem A. Barcala 404/38, České Budějovice, 
IČ 26091534, za cenu v místě a čase obvyklou v době prodeje,

II. u k l á d á
1. JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,

zajistit realizaci tohoto usnesení.
2. Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,

předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem části pozemku parc. č. 2015/119 v k. ú. 
České Budějovice 2 – změna nájemní smlouvy

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1639/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 114-2/1297/09 ze dne 16.6.2009 v platném znění, 
uzavřené mezi statutárním městem České Budějovice a spol. ALGON, a.s., IČ 28420403, 
spočívajícího ve snížení výměry předmětu pronájmu o 942 m2, tj. z výměry 10346 m2 na 
výměru  9404 m2,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem části kovové konstrukce u obchodního 
domu Družba v k. ú. České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1640/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem části kovové konstrukce u obchodního domu Družba na Pražské třídě, nacházející 
se na pozemku parc. č. 2919/1 v k. ú. České Budějovice 3, za účelem umístění reklamní 
tabule, společnosti Fischer CZ s.r.o., třída 5. května 137/152, 373 72 Lišov, IČ 28128125 na 
dobu určitou dva roky, za podmínek ukončení nájmu v případě vydání pravomocného 
územního rozhodnutí správního orgánu na úpravu plochy, na které je reklamní tabule 
umístěna, za cenu ve výši 5.000,- Kč/rok,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1694/1 v k. ú. 
České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1641/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1694/1 o výměře 4 m2 v k. ú. České Budějovice 3, 
společnosti E.ON Distribuce, s.r.o., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 28085400, na dobu neurčitou,



40

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - – pronájem části pozemku parc. č. 2717/6 v k. ú. 
České Budějovice 6 – ukončeni nájemní smlouvy

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1642/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
ukončení nájemní smlouvy č. 2011001299 (114-2/1423/11) o pronájmu části pozemku parc. 
č. 2717/6 v k. ú. České Budějovice 6 uzavřené mezi statutárním městem České Budějovice 
(pronajímatel) a spol. HOCHTIEF CZ a. s., Divize Dopravní stavby, Plzeňská 16/3217, Praha 
5, IČ 46678468 (nájemce), a to dohodou ke dni 30. 11. 2011, 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - změna smlouvy o nájmu na nebytové prostory 
(lékárnu) ze dne 6. 11. 1998 v platném znění – snížení nájemného

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1643/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostor (lékárny) v objektu České správy 
sociálního zabezpečení na sídlišti Máj ze dne 6. 11. 1998 v platném znění, spočívajícího ve 
snížení nájemného z nebytových prostor na částku 1.200,- Kč/m2/rok, tj. 139.296,- Kč ročně, 
a to od 1. 1. 2012 do 31. 12. 2013,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání pozemků formou směny parc. 
č. 998/5 v k. ú. Hrdějovice za parc. č. 1866, 4728/3, 4728/9 v k. ú. České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1644/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr směny pozemků takto: 
pozemky parc. č. 1866 o výměře 351 m2 (ostatní plocha, jiná plocha), 4728/3 o výměře 
1407 m2 (ostatní komunikace, ostatní plocha) a parc. č. 4728/9 o výměře 36 m2 (zastavěná 
plocha a nádvoří), k. ú. České Budějovice 3,  ve vlastnictví České republiky a s právem 
hospodařit s majetkem státu Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 
1003/7, 110 00 Praha, Nové Město, IČ 70994234, 
za pozemek parc. č. 998/5 o výměře 2738 m2 (ostatní plocha, dráha), k. ú. Hrdějovice, ve 
vlastnictví statutárního města České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II., České 
Budějovice, za účelem majetkového vypořádání pozemků s tím, že rozdíl hodnoty 
směňovaných nemovitostí ve výši 1.970.000,- Kč uhradí statutární město České Budějovice,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,



41

předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města - převod pozemku parc. č. 4734 v kat. území České 
Budějovice 3 a parc. č. 2173/20, 2181/2 a 2181/14, vše v k. ú. České Budějovice 2 
(souhlasné prohlášení) - změna usnesení

(Zrušeno usnesením č. 752/2012 ze dne 2. 5. 2012)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1645/2011:
rada města

I. r u š í
usnesení č. 838/2011 ze dne 8. 6. 2011 ve věci úplatného převodu pozemků do vlastnictví ČR 
– Ředitelství silnic a dálnic ČR v celém rozsahu,

II. s c h v a l u j e
uzavření souhlasného prohlášení mezi statutárním městem České Budějovice a ČR – 
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, IČ 65993390, ve věci 
změny vlastnictví pozemku parc. č. 4734 – ostatní plocha, silnice o výměře 4513 m2 v k. ú. 
České Budějovice 3 a pozemků parc. č. 2173/20 – ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 2434 m2, č. 2181/2 – ostatní plocha, silnice o výměře 14081 m2 a č. 2181/14 – 
ostatní plocha, silnice o výměře 3369 m2, vše v k. ú. České Budějovice 2, ve prospěch ČR - 
Ředitelství silnic a dálnic ČR,

III. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr uzavření budoucí darovací smlouvy 
s Jihočeským krajem v rámci ralizace dopravní stavby Přeložka silnic II/156 
a II/157 - 4. etapa

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1646/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací  mezi statutárním městem České 
Budějovice (budoucí dárce) a Jihočeským krajem, se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 
76 České Budějovice, IČ 70890650 (budoucí obdarovaný), na pozemky nebo jejich části 
zastavěných stavbou „Přeložka silnic II/156 a II/157 v Českých Budějovicích  - 4. etapa“, 
a to: parc. č. 293/1, 301/1, 301/6, 301/13, 301/14, 301/15, 301/16, 301/17, 301/18, 301/19, 
457, 482/1, 482/2, 483, 492/1, 492/54, 492/55, 492/56, 492/57, 492/83, 492/84, 492/90, 
492/94, 492/95, 492/109, 492/143, 579/1, 579/5, 580, 581/1, 581/4, 581/5, 581/7, 581/9, 
581/11, 584/1, 584/3, 594/1, 594/2, 594/3, 594/5, 594/6, 598/2, 598/4, 601/2, 606/3, 606/5, 
606/6, 607, 608/1, 608/10 vše v k. ú. České Budějovice 5 a parc. č. 742/2, 742/3, 742/4, 
742/5, 742/6, 742/7, 742/8, 742/9, 742/10, 742/11, 742/12, 742/13, 742/14, 742/15, 742/16, 
742/17, 742/18, 742/19, 742/20, 742/21, 742/22, 742/23, 742/24, 742/25, 742/26, 742/27, 
742/28, 742/29, 742/30, 742/31, 742/32, 742/33, 742/34, 742/35, 742/36, 742/37, 742/38, 
742/39, 742/40, 742/41, 742/42, 742/45, 2658/4, 2658/10, 2671/1, 2671/2, 2671/10, 2671/17, 
2671/18, 2671/22, 2672, 2683/1, 2704/1, 2706/35, 2706/51, 3355/3, 3355/6, 3355/11, 3359/1, 
3359/5, 3359/7, 3361/1 vše v k. ú. České Budějovice 6, jejíž stavebníkem a investorem bude 
Jihočeský kraj,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit výše uvedenou majetkovou dispozici k projednání zastupitelstvu města.



42

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. č. 2360/2 v k. ú. České 
Budějovice 5

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1647/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr prodeje části pozemku parc. č. 2360/2 o výměře cca 24 m2 v k. ú. České Budějovice 5 
společnosti STAVO INVEST CB s.r.o., se sídlem Hraniční 1073/11, 370 06 České 
Budějovice, IČ 261 01 327, za cenu v místě a čase obvyklou + náklady spojené s prodejem,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města - prodej pozemků parc. č. 1894/240 a 1894/241 (pod 
trafostanicemi), vše v k. ú. České Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1648/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr prodeje části pozemku parc. č. 1894/152 oddělené geom. plánem a označené jako nově 
vzniklá parcela č. 1894/240 o výměře 9 m2, části pozemku parc. č. 1895/1 (díl „a“) a části 
pozemku parc. č. 1894/152 (díl „b“) oddělených geom. plánem a označených jako nově 
vzniklá parcela č. 1894/241 o výměře 9 m2, vše v k. ú. České Budějovice 2, společnosti E.ON 
Distribuce, a.s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, IČ 28085400, za 
dohodnutou cenu ve výši 3.000,- Kč/m2,  

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr prodeje pozemku parc. č. 3342 včetně budovy 
a parc. č. 3343/2, vše v k. ú. České Budějovice 6 – sokolovna

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1649/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr prodeje  nemovitostí v k. ú. České Budějovice 6:
- parc. č. 3342 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 442 m2 
- parc. č. 3343/2 – zahrada o výměře 763 m2 
- budovy s č.p. 1285 na pozemku parc. č. 3342 
za nejvyšší nabídnutou cenu, nejméně však za cenu v místě a čase obvyklou, tj. 
za 2.410.000,- Kč,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit materiál k projednání zastupitelstvu města.



43

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr prodeje pozemku parc. č. 36/2 – v k. ú. České 
Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1650/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr prodeje pozemku parc. č. 36/2 o výměře 52 m2, v k.ú. České Budějovice 3, konkrétním 
fyzickým osobám za cenu stanovenou dle znaleckého posudku jako cenu v místě a čase 
obvyklou + náklady spojené s tímto prodejem,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení nemovitostí parc. č. 263/33 a stavby 
s pozemkem parc. č. 263/40 v k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1651/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení nemovitostí, pozemkové parcely č. 263/33, zahrada o výměře 

382 m2,a stavby bez čp/če s pozemkem parc. č. 263/40 zastavěná plocha a nádvoří 
o výměře 11 m2 včetně všech součástí a příslušenství v k. ú. České Budějovice 4, od 
konkrétní fyzické osoby, za cenu v místě a čase obvyklou, stanovenou dle znaleckého 
posudku,

2. předání výše uvedených nemovitostí do správy SPRÁVY DOMŮ, s.r.o., České 
Budějovice, IČ 25157337,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit výše uvedenou majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem prostoru u Budvar arény k umístění 
velkoplošné televize

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1652/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost HC MOUNTFIELD a.s., F. A. Gerstnera č.p. 7/8, 370 01 České Budějovice o povolení 
umístění LED obrazovky před Budvar arénu,

II. s c h v a l u j e
HC MOUNTFIELD a.s., F. A. Gerstnera č.p. 7/8, 370 01 České Budějovice umístění LED 
obrazovky před Budvar arénu na parcelu č. 14/1, k. ú. České Budějovice 7, dle postupu 
uvedeném v důvodové zprávě, a to na období od 2. 12. 2011 do 31. 12. 2011 za cenu 
1000,- Kč bez DPH,

III. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.



44

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem komerčních prostor ve sportovní hale

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1653/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr pronájmu volných místností - kancelář č. dveří 22 o rozměrech 27,5 m2 a místnost č. 
123 masérna o rozměrech 34,24 m2 ve sportovní hale v Českých Budějovicích na adrese 
Stromovka 695/12,

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem reklamní plochy na plaveckém stadionu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1654/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr pronájmu reklamní plochy o rozměrech 3 m2 v dámských šatnách plaveckého stadionu 
v Českých Budějovicích na adrese Sokolský ostrov 4,

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - žádost SK DYNAMO České Budějovice, a.s. 
o umístění automatické závory

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1655/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost SK DYNAMO České Budějovice, a.s., IČ 25187791 o povolení instalace 
automatických závor,

II. s c h v a l u j e
spol. SK DYNAMO České Budějovice, a.s., IČ: 25187791 instalaci automatické závory na 
pozemek p. č. 112/3 v k. ú. České Budějovice 7 dle podmínek uvedených v důvodové zprávě 
v upraveném znění,

III. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Doplnění ceníku pronájmu ledových ploch

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1656/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
aktualizovaný ceník pronájmu ledových ploch v Budvar aréně dle důvodové zprávy - 
doplňkové služby - s platností od 24. 11. 2011,

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.



45

K bodu: Snížení hodinové sazby za pronájem ledových ploch v Budvar aréně pro Sportovní 
klub policie České Budějovice 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1657/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost o snížení hodinové sazby za pronájem ledových ploch v Budvar aréně na cenu 
2 100,- Kč za hodinu (včetně šatny), nebo prodloužení pronájmu ledové plochy z jedné 
hodiny na hodinu a půl při zachování částky 2 600,- Kč pro Sportovní klub policie České 
Budějovice, Kubatova 25, 370 04 České Budějovice, od 1. 12. 2011,

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Bezplatné veřejné bruslení na zimním stadionu v období vánočních svátků roku 
2011

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1658/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
výjimku z ceníku služeb zimního stadionu – Budvar arény - přijatého usnesením rady města 
č. 1061/2011 ze dne 20.7.2011, a to za účelem konání bezplatného veřejného bruslení v hale 
č. II zimního stadionu - Budvar arény. Bezplatný přístup veřejnosti na zimní stadion za 
účelem bruslení se stanoví pro tyto termíny: 
sobota 24. 12. 2011 - od 10:00 do 16:00 hodin,
sobota 31. 12. 2011 - od 10:00 do 18:00 hodin,
neděle 1. 1. 2012 - od 12:00 do 19:00 hodin,

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Provozní doby vybraných sportovních zařízení města České Budějovice v době 
vánočních prázdnin na přelomu roků 2011 - 2012

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1659/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
změnu provozních dob vybraných sportovních zařízení města České Budějovice v době 
vánočních prázdnin na přelomu roků 2011 - 2012 dle důvodové zprávy,

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.



46

K bodu: Zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Žaluzie, sítě proti hmyzu a další 
doplňky na okna pro ZŠ Máj I a Máj II České Budějovice"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1660/2011:
rada města

I. r u š í
veřejnou zakázku malého rozsahu pod názvem "Žaluzie, sítě proti hmyzu a další doplňky na 
okna pro ZŠ Máj I a Máj II České Budějovice",

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
1. seznámit uchazeče s rozhodnutím zadavatele o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu,
2. předložit primátorovi města k podpisu doklady týkající se zrušení veřejné zakázky 

malého rozsahu.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Žaluzie, sítě proti hmyzu a další 
doplňky na okna pro ZŠ Máj I a Máj II České Budějovice" - zadání jednomu 
dodavateli

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1661/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
vypsání veřejné zakázky malého rozsahu  pod názvem "Žaluzie, sítě proti hmyzu a další 
doplňky na okna pro ZŠ Máj I a Máj II České Budějovice", postupem dle Směrnice rady 
města č. 2/2011 o postupu při zadávaní veřejných zakázek a v souladu s § 12 odst. 3 zákona č. 
137/2006 Sb., a to zadáním jednomu dodavateli,

II. p o v ě ř u j e
Ing. Kamila Caltu, Mgr. Bc. Dagmar Koubovou, Ing. Zdeňka Šedu a Kamilu Stehlíkovou 
k jednání s vyzvaným dodavatelem,

III. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit radě města ke schválení výsledek veřejné zakázky.

K bodu: "Varovný a informační systém obce a hlásný profil" - uzavření dodatku č. 1 ke 
smlouvě o dílo č. 2011001201

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1662/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
předložený dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 2011001201 investiční akce "Varovný 
a informační systém obce a hlásný profil" se zhotovitelem Colsys, s.r.o., na změnu termínu 
dokončení akce z 12/2011 na 04/2012,

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit k podpisu primátorovi města dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2011001201 
investiční akce "Varovný a informační systém obce a hlásný profil" se zhotovitelem Colsys, 
s.r.o.



47

K bodu: "Rekonstrukce, modernizace a vybavení objektu Centrum sociálních služeb 
Staroměstská – stavební práce" - dodatek č. 11

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1663/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
předložený dodatek č. 11 ke smlouvě o dílo č. 2009001670 se zhotovitelem MANE 
STAVEBNÍ s.r.o. s konečným vyúčtováním akce "Rekonstrukce, modernizace a vybavení 
objektu Centrum sociálních služeb Staroměstská – stavební práce" dle důvodové zprávy,

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit k podpisu primátorovi města dodatek č. 11 ke smlouvě o dílo č. 2009001670 se 
zhotovitelem MANE STAVEBNÍ s.r.o. s konečným vyúčtování akce "Rekonstrukce, 
modernizace a vybavení objektu Centrum sociálních služeb Staroměstská – stavební práce",

K bodu: "Přístavba učeben, spojovacího koridoru a stavební úpravy ZŠ O. Nedbala, České 
Budějovice" - dodatek č. 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1664/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření dodatku č.  3 ke smlouvě o dílo č. 2010002531 se zhotovitelem NOREMA stavební 
a obchodní společnost s ručením omezeným na akci "Přístavba učeben, spojovacího koridoru 
a stavební úpravy ZŠ O. Nedbala, České Budějovice" s prodloužením termínu dokončení díla 
z 31. 12. 2011 na 30. 4. 2012,

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit primátorovi města k podpisu dodatek č.3 ke smlouvě o dílo č. 2010002531.

K bodu: "Zateplení objektu "C" ZŠ a MŠ Kubatova 1, České Budějovice" - dodatek č. 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1665/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2010002565 se zhotovitelem MANE STAVEBNÍ 
s.r.o. na akci "Zateplení objektu "C" ZŠ a MŠ Kubatova 1, České Budějovice" se snížením 
celkové ceny díla dle důvodové zprávy,

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit primátorovi města k podpisu dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2010002565.

K bodu: "Zateplení ZŠ Pohůrecká" - uzavření dodatku č. 5 a 6 smlouvy o dílo

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1666/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření dodatku č. 5 a 6 ke smlouvě o dílo se zhotovitelem, společností IZOLTECHNIK 
CZECH, s. r. o.,  č. smlouvy objednatele 2011001708 na akci „Zateplení ZŠ Pohůrecká“ – 
přesunutí části stavebních prací z I. etapy do II. etapy a méněpráce dle důvodové zprávy,



48

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit primátorovi města k podpisu dodatek č. 5 a 6 ke smlouvě o dílo na akci "Zateplení 
ZŠ Pohůrecká".

K bodu: "I/34 Propojení dopravních okruhů České Budějovice - náhradní zdroj vody"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1667/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
předloženou důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
předloženou smlouvu o vypořádání některých práv a povinností souvisejících s realizací 
stavby "I/34 Propojení dopravních okruhů České Budějovice - náhradní vodní zdroj" 
uzavíranou mezi Ředitelstvím silnic a dálnic ČR a statutárním městem České Budějovice,

III. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit smlouvu o vypořádání některých práv a povinností souvisejících s realizací stavby 
"I/34 Propojení dopravních okruhů České Budějovice - náhradní vodní zdroj" k podpisu 
primátorovi města. 

K bodu: Vypsání veřejné zakázky na akci "Regenerace sídliště Máj - část - 04 západ  - 
povýsadbová údržba zeleně" - zrušení usnesení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1668/2011:
rada města

I. r u š í
usnesení č. 1499/2011 ze dne 19. 10. 2011 ve věci vypsání veřejné zakázky na akci 
"Regenerace sídliště Máj - část - 04 západ - povýsadbová údržba zeleně",

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
seznámit uchazeče s rozhodnutím zadavatele.

K bodu: Poskytnutí neinvestiční dotace za reprezentaci města (za období leden - říjen 2011)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1669/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. Pravidla rozdělení neinvestiční dotace za reprezentaci města (děti a mládež do 18 let) za 

rok 2011 dle důvodové zprávy,
2. poskytnutí neinvestiční dotace za reprezentaci města (období leden - říjen 2011) 

občanským sdružením v celkové výši 70 000 Kč, a to dle tabulky "Ocenění za 
reprezentaci města České Budějovice",

3. uzavření smlouvy,
4. použití části finančních prostředků ve výši 30 000 Kč na uspořádání setkání úspěšných 

reprezentantů s představiteli města včetně pohoštění,
II. u k l á d á

Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.



49

K bodu: Výsledek veřejné zakázky pod názvem "Dodávka elektrické energie pro rok 2012 
pro objekty a organizace statutárního města České Budějovice"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1670/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. vyloučení uchazeče ČEZ Prodej, s. r. o., Duhová 1/425, 140 53 Praha 4 dle důvodové 

zprávy,
2. výsledek jednání pověřených zástupců zadavatele ve veřejné zakázce pod názvem 

"Dodávka elektrické energie pro rok 2012 pro objekty a organizace statutárního města 
České Budějovice", vypsané v jednacím řízení s uveřejněním dle § 22 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a zadání výše uvedené veřejné 
zakázky ve variantě 1 uchazeči:
E.ON Energie a. s.
F. A. Gerstnera 2151/9
370 49 České Budějovice
nabídková cena bez DPH: 32 619 594,- Kč
nabídková cena s DPH: 39 143 513,- Kč,

II. p o v ě ř u j e
Mgr. Juraje Thomu, primátora města, v zastoupení zadavatele rozhodnout o případné podané 
námitce,

III. u k l á d á
1. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,

předložit primátorovi města k podpisu
a) oznámení a rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče a seznámit s rozhodnutím 

zadavatele uchazeče,
b) oznámení a rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky a seznámit 

s rozhodnutím zadavatele uchazeče,
c) doklady týkající se ukončení veřejné zakázky,

2. Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
předložit primátorovi města k podpisu projednanou smlouvu o dílo s vítězem veřejné 
zakázky.

K bodu: Nařízení o placeném stání motorových vozidel na místních komunikacích na území 
statutárního města České Budějovice a ceník parkovného za stání silničních 
motorových vozidel

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1671/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. nařízení č. 3/2011 o placeném stání motorových vozidel na místních komunikacích 

statutárního města České Budějovice,
2. ceník parkovného za stání silničních motorových vozidel na místních komunikacích nebo 

jejich úsecích, na nichž je zavedeno placené stání,
II. u k l á d á

Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



50

K bodu: Vyhlášení výběrového řízení na funkci ředitele p.o. Centrum sociálních služeb 
Staroměstská

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1672/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
vyhlášení výběrového řízení na funkci ředitele p. o. Centrum sociálních služeb Staroměstská 
České Budějovice, IČ 62537890 dle předloženého návrhu v upraveném znění,

II. u k l á d á
Mgr. Petru Podholovi, náměstku primátora, do 31. 1. 2012
předložit radě města návrh na jmenování ředitele p. o. Centrum sociálních služeb 
Staroměstská.

K bodu: Odměny ředitelů příspěvkových organizací (neškolských) za 1. pololetí 2011

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1673/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
odměny ředitelů za 1. pololetí 2011 těchto příspěvkových organizací: 
Jihočeské divadlo, IČ 00073482, Domov pro seniory a penzion Hvízdal, IČ 0066238, Domov 
pro seniory Máj, IČ 71173064, Jeslová a azylová zařízení, IČ 62537962, Pohřební ústav 
města České Budějovice, IČ 70890412, dle tabulky uvedené v důvodové zprávě,

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Předání majetku k hospodaření příspěvkové organizaci Domov pro seniory Hvízdal

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1674/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
předání majetku k hospodaření p. o. Domov pro seniory Hvízdal, IČ 00666238 s účinností od 
15. 11. 2011, stroje a zařízení v celkové hodnotě 1.353.079,- Kč dle důvodové zprávy,

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád - prodej mimo tržní místo

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1675/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád - prodej mimo tržní místo a prodej 
alkoholických nápojů
1. na Lannově třídě od 1. 12. - 22. 12. 2011 pro Zdeňka Kučeru, IČ 18275621, Fügnerova 

1712/29, České Budějovice,
2. na Piaristickém náměstí od 17. 12. - 23. 12. 2011 pro Singerpub s.r.o., IČ 26114267, B. 

Smetany 1487/5, České Budějovice,



51

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád - zimní předzahrádka Caffé Paradiso

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1676/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád pro paní Moniku Musilovou, Čechova 519/30, 
370 01 České Budějovice se sídlem provozovny Hroznová 470/13 v Českých Budějovicích 
k provozování zimní předzahrádky s rozsahem záboru 20 m2 na náměstí Přemysla Otakara II. 
před domem č.p. 49/13 na období od 23. 11. 2011 - 15. 1. 2012,

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Navýšení kapacity školní družiny Základní školy, Grünwaldova 13, České 
Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1677/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost ředitele Základní školy, Grünwaldova 13, České Budějovice o navýšení kapacity 
školní družiny,

II. s o u h l a s í
s navýšením kapacity školní družiny z 200 na 210 žáků,

III. u k l á d á
Mgr. Petru Podholovi, náměstku primátora,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Návrh Dodatku č. 6 ke zřizovací listině Mateřské školy, K. Štěcha 5, České 
Budějovice - předání pozemku k hospodaření

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1678/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
návrh Dodatku č. 6 ke zřizovací listině Mateřské školy K. Štěcha 5 o předání pozemku 
k hospodaření,

II. u k l á d á
Mgr. Petru Podholovi, náměstku primátora,
předložit návrh Dodatku č. 6 ke zřizovací listině  Mateřské školy K. Štěcha 5  ke schválení 
zastupitelstvu města.



52

K bodu: Předání majetku k hospodaření škole zřizované statutárním městem České 
Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1679/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
předávací protokol a zápis o zařazení dokončené investice,    

II. s c h v a l u j e
předání majetku k hospodaření s účinností od 16. 11. 2011 Základní škole a Mateřské 
škole, L. Kuby 48, České Budějovice, IČ 60077212, zhodnocení nemovitého majetku, 
přístavba a stavební úpravy stávajícího pavilonu družiny za účelem změny užívání na 
MŠ v ZŠ L. Kuby, č. pop. 48, parcela č. 2557 v k. ú. České Budějovice 7 v celkové 
ceně 3 711 592,00 Kč,

III. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty - přenechání bytu - prodloužení nájmu služebního bytu v Základní 
škole a Mateřské škole, Kubatova 1, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1680/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu - prodloužení nájmu služebního bytu v areálu Základní školy a Mateřské 
školy, Kubatova 1, České Budějovice na adrese Kubatova 14, České Budějovice paní 
Mgr. Aleně Machartové, učitelce Základní školy a Mateřské školy, Kubatova 1, České 
Budějovice, na dobu určitou od 1. 1. 2012 do 31. 12. 2012,

II. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Odměny pro ředitele/ředitelky základních škol, mateřských škol a školních jídelen, 
které zřizuje statutární město České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1681/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
odměny pro ředitele/ředitelky základních škol, mateřských škol a školních jídelen, které 
zřizuje statutární město České Budějovice dle tabulky uvedené v příloze č. 1 a 2,

II. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Žádost o příspěvek na provoz stacionáře Sociální služby Světluška, o.p.s.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1682/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost Sociální služby Světluška, o.p.s., o příspěvek na provoz stacionáře,



53

II. s c h v a l u j e
poskytnout výtěžek z akce Vánoční kamion Coca-Cola obecně prospěšné společnosti Sociální 
služby Světluška, o.p.s.,

III. u k l á d á
Mgr. Petru Podholovi, náměstku primátora,
zajistit realizaci usnesení.

K bodu: Organizační řád Magistrátu města České Budějovice - Doplněk č. 7

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1683/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu - návrh na organizační změny k 28. 11. 2011 a 1. 1. 2012, 

II. s c h v a l u j e
Organizační řád Magistrátu města České Budějovice - Doplněk č. 7 s účinností od 
28. 11. 2011 (příloha č. 3 organizačního řádu FO) a od 1. 1. 2012 (příloha č. 2 organizačního 
řádu, příloha č. 3 organizačního řádu OSV),

III. u k l á d á
Ing. Zdeňku Řeřábkovi, tajemníkovi magistrátu,
realizovat změny organizačního řádu dle usnesení.

K bodu: Zadání veřejné zakázky malého rozsahu dle Směrnice Rady města č. 2/2011 na akci 
"Pohoštění na setkání zaměstnanců města České Budějovice"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1684/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
zadání veřejné zakázky malého rozsahu dle Směrnice Rady města č. 2/2011 čl. 10 odst. 4 
písm. c) zadání jednomu dodavateli - EUROGASTRO CZ s.r.o., Hotel Malý pivovar, Karla 
IV. 8 - 10, České Budějovice na akci "Pohoštění na setkání zaměstnanců města České 
Budějovice" za cenu 130.000,- Kč vč. DPH,

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Řeřábkovi, tajemníkovi magistrátu,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Návrh na jmenování vedoucího odboru OICT

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1685/2011:
rada města

p ř e r u š u j e
projednávání bodu návrh na jmenování vedoucího Odboru informačních a komunikačních 
technologií Magistrátu města České Budějovice.



54

K bodu: Návrh darovací smlouvy pro HC MOUNTFIELD, a.s.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1686/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
předložený návrh darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši 2 000 000,- Kč pro 
hokejový klub HC MOUNTFIELD, a.s.,

II. s c h v a l u j e
navrženou darovací smlouvu mezi městem České Budějovice a hokejovým klubem HC 
MOUNTFIELD, a.s., v upraveném znění,

III. p o v ě ř u j e
Mgr. Juraje Thomu, primátora města,
podpisem darovací smlouvy mezi městem České Budějovice  a HC MOUNTFIELD a.s.

K bodu: Smlouva s HC MOUNTFIELD a.s. o naplnění usnesení zastupitelstva města č. 
290/2011

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1687/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
smlouvu s HC MOUNTFIELD a. s., F. A. Gerstnera č.p. 7/8, 370 01 České Budějovice, IČ 
60617250, na jejímž základě dojde k naplnění části usnesení zastupitelstva města č. 290/2011 
o prominutí nájmů za pronájem ledových ploch v Budvar aréně a s tím spojených služeb 
v sezóně 2011/2012 pro HC MOUNTFIELD a. s. ve výši 1.500.000,- Kč, v upraveném znění,

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
předložit primátorovi k podpisu schválenou smlouvu.

K bodu: Podklad pro úpravu jednotlivých ustanovení návrhu vyhlášky o ochraně veřejného 
pořádku

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1688/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
návrh obecně závazné vyhlášky o některých opatřeních k ochraně veřejného pořádku 
v upraveném znění,

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
předložit radě města ke schválení návrh čistopisu obecně závazné vyhlášky o některých 
opatřeních k ochraně veřejného pořádku.

K bodu: Neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - setkání "20 let Diecézní 
a městské charity"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1689/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
poskytnutí neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - na akci - "20 let Diecézní 



55

a Městské charity" dne 24. 11. 2011 v Českých Budějovicích ve výši 5 000,- Kč pro Diecézní 
charitu České Budějovice,

II. u k l á d á
Daně Matějkové, vedoucí odboru kancelář primátora,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Zápisy z jednání MČÚK Rady města České Budějovice č. 1, 2, 3, 4, 5, 6

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1690/2011:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
zápisy z jednání místních částí Územní komise Rady města České Budějovice č. 1, 2, 3, 4, 5, 6.

K bodu: Změna ve složení Sportovní komise Rady města České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1691/2011:
rada města

I. j m e n u j e
Mgr. Jakuba Bicana do funkce člena Sportovní komise Rady města České Budějovice,

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
realizovat přijaté usnesení.



56

N e p ř i j a t á  u s n e s e n í
K bodu: Změna č. 55 územního plánu města České Budějovice v lokalitě Suché Vrbné - 

průmyslový obvod II v k. ú. České Budějovice 5

Usnesení ve věci vzetí na vědomí 1. důvodové zprávy k návrhu změny č. 55 územního plánu města 
České Budějovice v lokalitě Suché Vrbné - průmyslový obvod II v k. ú. České Budějovice 5 (dále 
jen "změna č. 55 ÚPnM"), 2. opatření obecné povahy, kterým bude vydána dokumentace návrhu 
změny č. 55 ÚPnM, včetně odůvodnění obsahujícího výčet uplatněných připomínek a jejich 
vyhodnocení, nebylo přijato.

K bodu: Návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitách 
Kněžské Dvory a Suchomel v k. ú. České Budějovice 3  

Usnesení ve věci vzetí na vědomí návrhu na pořízení změny územního plánu města České 
Budějovice v lokalitách Kněžské Dvory a Suchomel v k. ú. České Budějovice 3 (dále též „změna 
ÚPnM“) a doporučení schválit návrh na pořízení změny ÚPnM s tím, že finanční náklady spojené 
se zpracováním dokumentace bude hradit navrhovatel konkrétní fyzická osoba, nebylo přijato.      

K bodu: Návrh na pořízení změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 
U Švába III v k. ú. České Budějovice 2

Usnesení ve věci vzetí na vědomí návrhu na pořízení změny územního plánu města České 
Budějovice v lokalitě U Švába III v k. ú. České Budějovice 2 (dále též "změna ÚPnM") 
a doporučení schválit návrh na pořízení změny ÚPnM s tím, že finanční náklady spojené se 
zpracováním dokumentace budou platit navrhovatelé:  konkrétní fyzické osoby, nebylo přijato.

K bodu: Úprava směrné části č. 4 regulačního plánu „Pražská čtvrť a lokalita Lannova“ 
v lokalitě U Pekárenské

Usnesení ve věci vzetí na vědomí důvodové zprávy k úpravě směrné části č. 4 regulačního plánu 
„Pražská čtvrť a lokalita Lannova“ v lokalitě U Pekárenské a doporučení schválit úpravu směrné 
části č. 4 regulačního plánu „Pražská čtvrť a lokalita Lannova“ v lokalitě U Pekárenské v blocích 
dle důvodové zprávy, nebylo přijato.

K bodu: Zapojení projektu projektového centra a Jazykové školy při VŠERS, o. p. s. do 
IPRM Levý břeh Vltavy: Podpora profesních bakalářských programů 
neuniverzitních vysokých škol v oblasti bezpečnostně právní

Usnesení ve věci schválení zapojení projektu projektového centra a Jazykové školy při VŠERS, o. 
p. s. do IPRM Levý břeh Vltavy: Podpora profesních bakalářských programů neuniverzitních 
vysokých škol v oblasti bezpečnostně právní, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+3 v domě V. Volfa 23, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Usnesení ve věci schválení přenechání bytu č. 23 o velikosti 1+3 (70,01 m2) v domě V. Volfa 23, 
České Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu, za nájemné ve výši 60,- Kč/m2/měsíc; 
nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 6 + 6 měsíců a může být prodlužována v souladu 
s Pravidly pro přenechání bytu do nájmu, čl. VI. s tím, že jmenovaná složí kauci dle „Pravidel“, 
nebylo přijato.



57

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytů – prodloužení nájmu v domech Loucká 10, 12 
a 14, České Budějovice - do nájmu pro žadatele odsouhlasené bytovou komisí rady 
města

Usnesení ve věci schválení 
1. přenechání bytů – prodloužení nájmu v domech Loucká 10 a 14, České Budějovice o jeden rok - 
za nájemné ve výši 60,- Kč/m2/měsíc - těmto žadatelům:
a) konkrétní fyzická osoba,
b) konkrétní fyzická osoba,
c) konkrétní fyzická osoba,
d) konkrétní fyzická osoba a
2. přenechání bytů – prodloužení nájemní smlouvy na byt v domě Loucká 12, České Budějovice o 3 
měsíce za nájemné ve výši 60,- Kč/m2/měsíc – nájemce konkrétní fyzická osoba, 
3. ukončení nájemní smlouvy na byt v domě Loucká 14, České Budějovice – nájemce konkrétní 
fyzická osoba, nebylo přijato.

K bodu: Zimní předzahrádka - prodej vánočního punče pro společnost Fresh CZ s.r.o., IČ 
28093208

Usnesení ve věci uzavření dohody o zvláštním užívání místní komunikace na umístění punčového 
stánku a stolků ke stání na Piaristickém náměstí před objektem Hroznová 156/21, České Budějovice 
od 23. 11. 2011 - 15. 1. 2012 pro společnost Fresh CZ s.r.o., IČ 28093208, Hroznová 156/21, České 
Budějovice, nebylo přijato.

Č. Budějovice  25. 11. 2011
Zapsal(a): Ivana Jiráková

Mgr. Juraj Thoma Eva Hajerová
primátor členka rady města


